



MUNICIPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023  
Processo Administrativo Nº 001.0000150/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: GILBERTO DIAS DE FARIAS  
Data de Publicação: 14/02/2023 22:52:36

MOVIMENTOS DO PROCESSO

21/02/2023 19:44:32	PROCESSO EM RETIFICAÇÃO	SISTEMA
Motivo: Inconsistências nas informações do processo		
27/02/2023 16:24:46	CADASTRO DE PROPOSTA	A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E SERVICOS
27/02/2023 16:30:22	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E SERVICOS
02/02/2023 16:33:09	CADASTRO DE PROPOSTA	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA
01/03/2023 23:23:36	CADASTRO DE PROPOSTA	JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME
02/03/2023 08:59:00	CADASTRO DE PROPOSTA	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES
02/03/2023 09:23:12	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA
02/03/2023 15:34:09	CADASTRO DE PROPOSTA	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME
02/03/2023 15:49:46	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME
02/03/2023 16:32:59	CADASTRO DE PROPOSTA	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME
02/03/2023 16:49:05	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME
02/03/2023 22:51:55	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME
03/03/2023 00:50:11	CADASTRO DE PROPOSTA	GREGORIO BASTOS DE SOUSA
03/03/2023 00:51:49	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	GREGORIO BASTOS DE SOUSA
03/03/2023 04:54:15	CADASTRO DE PROPOSTA	V. SILVA & D. SILVA LTDA
03/03/2023 12:25:14	MENSAGEM	PREGOEIRO
Boa tarde senhores licitantes, devido a estarmos com outra licitação em andamento, informamos que iremos colocar para a fase de disputa de lances às 13:30h do dia de hoje. Agradeço a compreensão.		
03/03/2023 13:44:14	MENSAGEM	PREGOEIRO
Boa tarde senhores licitantes, iremos dar início a fase de disputa de lances.		
03/03/2023 15:21:27	MENSAGEM	PREGOEIRO
Boa tarde senhores licitantes, informamos que essa licitação será suspensa e retornará para a fase de disputa na segunda-feira (06/03) às 10hrs.		
03/03/2023 15:27:03	MENSAGEM	PREGOEIRO
Boa tarde senhores licitantes, conforme informado mais cedo, comunicamos aos senhores que a licitação será suspensa e sua continuidade ocorrerá na segunda-feira (06/03) às 09:30, com resultado com a análise de documentação e abertura de prazo e abertura para manifestação de recurso.		
06/03/2023 10:34:03	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia senhores licitantes, em instantes iremos retornar a fase de disputa de lances.		

LOTE 1 - ADJUDICADO  
LOTE I - AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULO LEVE TIPO CORSA CLASSIC (ANO 2015)  
(VEÍCULO PRÓPRIO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.649,254		Valor Total: 1.649,254





MUNICIPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

<b>Item:</b> 2	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 449,762		<b>Valor Total:</b> 1.799,048
<b>Item:</b> 3	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Amortecedor porta-malas			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 159,915		<b>Valor Total:</b> 319,83
<b>Item:</b> 4	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Amortecedor traseiro			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 484,744		<b>Valor Total:</b> 1.938,976
<b>Item:</b> 5	Unidade: PC	Marca: MAGNET	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Atuador marcha lenta			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 319,831		<b>Valor Total:</b> 639,662
<b>Item:</b> 6	Unidade: PC	Marca: VIEMAR	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Barra axial direção			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 139,926		<b>Valor Total:</b> 559,704
<b>Item:</b> 7	Unidade: PC	Marca: GETOFLEX	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Base caixa marcha			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 244,87		<b>Valor Total:</b> 489,74
<b>Item:</b> 8	Unidade: PC	Marca: GETOFLEX	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Base motor			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 184,902		<b>Valor Total:</b> 369,804
<b>Item:</b> 9	Unidade: PC	Marca: DELPHI	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bico injetor			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 384,796		<b>Valor Total:</b> 3.078,368
<b>Item:</b> 10	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bieleta dianteira L/D			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 109,941		<b>Valor Total:</b> 439,764
<b>Item:</b> 11	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bieleta dianteira L/E			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 109,941		<b>Valor Total:</b> 439,764
<b>Item:</b> 12	Unidade: PC	Marca: DELPHI	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bobina ignição			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 484,744		<b>Valor Total:</b> 969,488
<b>Item:</b> 13	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bomba d'água			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 179,905		<b>Valor Total:</b> 359,81





MUNICIPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

Item: 14	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bucha bandeja			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 29,984	Valor Total: 239,872
Item: 15	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bucha eixo traseiro			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 44,976	Valor Total: 179,904
Item: 16	Unidade: PC	Marca: EFRARI	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Cabo acelerador			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 94,949	Valor Total: 189,898
Item: 17	Unidade: PC	Marca: EFRARI	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Cabo embreagem			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 74,96	Valor Total: 149,92
Item: 18	Unidade: PC	Marca: EFRARI	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Cabo freio de mão			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 119,936	Valor Total: 239,872
Item: 19	Unidade: PC	Marca: AMPRI	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Caixa direção			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.479,218	Valor Total: 2.958,436
Item: 20	Unidade: PC	Marca: CONTROL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Cilindro mestre freio			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 319,831	Valor Total: 639,662
Item: 21	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Coifa caixa direção			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 44,976	Valor Total: 179,904
Item: 22	Unidade: PC	Marca: DAYCO	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Correia alternador			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 84,955	Valor Total: 339,82
Item: 23	Unidade: PC	Marca: DAYCO	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Correia dentada			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 74,96	Valor Total: 299,84
Item: 24	Unidade: PC	Marca: MOBENSANI	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Coxim amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 119,936	Valor Total: 479,744
Item: 25	Unidade: PC	Marca: HIPPER FREIOS	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Cubo roda dianteira			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 279,852	Valor Total: 1.119,408





MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

Item: 26	Unidade: PC	Marca: HIPPER FREIOS	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Disco freio dianteiro			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 179,905	Valor Total: 719,62
Item: 27	Unidade: PC	Marca: ARTEB	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Farol L/D			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 649,656	Valor Total: 1.299,312
Item: 28	Unidade: PC	Marca: ARTEB	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Farol L/E			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 649,656	Valor Total: 1.299,312
Item: 29	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Filtro ar			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 44,976	Valor Total: 179,904
Item: 30	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Filtro ar-condicionado			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 39,978	Valor Total: 159,912
Item: 31	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Filtro combustível			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 34,981	Valor Total: 139,924
Item: 32	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Filtro óleo lubrificante			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 54,97	Valor Total: 219,88
Item: 33	Unidade: PC	Marca: VARGA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Hidrovácuo freio			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 724,617	Valor Total: 1.449,234
Item: 34	Unidade: JG	Marca: DELPHI	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Jogo cabo velas			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 179,905	Valor Total: 719,62
Item: 35	Unidade: JG	Marca: NAKATA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Jogo pastilha freio dianteiro			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 144,923	Valor Total: 579,692
Item: 36	Unidade: JG	Marca: NGK	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Jogo velas ignição			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 159,915	Valor Total: 639,66
Item: 37	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Junta deslizante			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 384,796	Valor Total: 769,592







MUNICIPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

Item: 38	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Junta homocinética			<b>Valor Total: 1.799,048</b>
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 449,762</b>		
Item: 39	Unidade: KIT	Marca: COFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Kit batente amortecedor dianteiro			<b>Valor Total: 339,82</b>
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 84,955</b>		
Item: 40	Unidade: KIT	Marca: COFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Kit batente amortecedor traseiro			<b>Valor Total: 339,82</b>
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 84,955</b>		
Item: 41	Unidade: KIT	Marca: WEBER	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Kit bomba combustível			<b>Valor Total: 1.938,976</b>
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 484,744</b>		
Item: 42	Unidade: KIT	Marca: SKF	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Kit coifa lado câmbio			<b>Valor Total: 239,872</b>
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 59,968</b>		
Item: 43	Unidade: KIT	Marca: SKF	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Kit coifa lado roda			<b>Valor Total: 239,872</b>
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 59,968</b>		
Item: 44	Unidade: KIT	Marca: SACHS	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Kit embreagem			<b>Valor Total: 1.299,312</b>
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 649,656</b>		
Item: 45	Unidade: KIT	Marca: KIT & CIA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Kit estabilizador dianteiro			<b>Valor Total: 179,904</b>
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 44,976</b>		
Item: 46	Unidade: KIT	Marca: SKF	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Kit rolamento roda traseira			<b>Valor Total: 639,66</b>
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 159,915</b>		
Item: 47	Unidade: KIT	Marca: NAKATA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Kit sapata freio traseiro			<b>Valor Total: 1.119,408</b>
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 279,852</b>		
Item: 48	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Mangote filtro de ar			<b>Valor Total: 239,872</b>
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 119,936</b>		
Item: 49	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Mangote radiador inferior			<b>Valor Total: 289,846</b>
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 144,923</b>		





MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

Item: 50	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Mangote radiador superior			Valor Total: 269,856
Quantidade: 2		Valor Unit.: 134,928	
Item: 51	Unidade: PC	Marca: LUCIFLEX	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Mangueira freio dianteiro			Valor Total: 239,872
Quantidade: 4		Valor Unit.: 59,968	
Item: 52	Unidade: PC	Marca: LUCIFLEX	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Mangueira freio traseiro			Valor Total: 239,872
Quantidade: 4		Valor Unit.: 59,968	
Item: 53	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Mola espiral dianteira			Valor Total: 879,532
Quantidade: 4		Valor Unit.: 219,883	
Item: 54	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Mola espiral traseira			Valor Total: 979,48
Quantidade: 4		Valor Unit.: 244,87	
Item: 55	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Motor partida			Valor Total: 1.249,34
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.249,34	
Item: 56	Unidade: PC	Marca: VALEO	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Motor ventilador radiador			Valor Total: 1.699,102
Quantidade: 2		Valor Unit.: 849,551	
Item: 57	Unidade: PC	Marca: PILKILNGTON	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Para-brisa dianteiro			Valor Total: 1.599,154
Quantidade: 2		Valor Unit.: 799,577	
Item: 58	Unidade: PC	Marca: RODAFUSO	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Parafuso roda dianteira			Valor Total: 319,824
Quantidade: 16		Valor Unit.: 19,989	
Item: 59	Unidade: PC	Marca: RODAFUSO	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Parafuso roda traseira			Valor Total: 319,824
Quantidade: 16		Valor Unit.: 19,989	
Item: 60	Unidade: PC	Marca: PERFECT	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Pivô suspensão			Valor Total: 839,556
Quantidade: 6		Valor Unit.: 139,926	
Item: 61	Unidade: PC	Marca: IMA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Ponta eixo traseira			Valor Total: 359,81
Quantidade: 2		Valor Unit.: 179,905	





MUNICIPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

Item: 62	Unidade: PC	Marca: VISCONDE	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 549,709		Valor Total: 1.099,418
Item: 63	Unidade: PC	Marca: PATRAL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Regulagem freio traseiro L/D			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 109,941		Valor Total: 439,764
Item: 64	Unidade: PC	Marca: PATRAL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Regulagem freio traseiro L/E			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 109,941		Valor Total: 439,764
Item: 65	Unidade: PC	Marca: GONEL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Reservatório água radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 179,905		Valor Total: 359,81
Item: 66	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Rolamento roda dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 179,905		Valor Total: 719,62
Item: 67	Unidade: PC	Marca: DS	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Sensor map.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 179,905		Valor Total: 359,81
Item: 68	Unidade: PC	Marca: TSA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Sensor rotação			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 159,915		Valor Total: 319,83
Item: 69	Unidade: PC	Marca: IGUAÇU	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Sensor temperatura			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 74,96		Valor Total: 149,92
Item: 70	Unidade: PC	Marca: EFRARI	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Sensor velocidade			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 179,905		Valor Total: 359,81
Item: 71	Unidade: PC	Marca: MASTRA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Silencioso intermediário			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 379,799		Valor Total: 759,598
Item: 72	Unidade: PC	Marca: MASTRA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Silencioso traseiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 424,775		Valor Total: 849,55
Item: 73	Unidade: PC	Marca: NTK	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Sonda lambda			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 319,831		Valor Total: 639,662





**MUNICIPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI**

<b>Item:</b> 74	Unidade: PC	Marca: HIPPER FREIOS	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Tambor freio traseiro			<b>Valor Total:</b> 879,532
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 219,883		
<b>Item:</b> 75	Unidade: PC	Marca: TAN CLICK	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Tampa combustível			<b>Valor Total:</b> 249,868
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 124,934		
<b>Item:</b> 76	Unidade: PC	Marca: TAN CLICK	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Tampa reservatório d'agua			<b>Valor Total:</b> 89,952
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 44,976		
<b>Item:</b> 77	Unidade: PC	Marca: NITRON	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Tensor alternador			<b>Valor Total:</b> 689,634
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 344,817		
<b>Item:</b> 78	Unidade: PC	Marca: NITRON	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Tensor correia dentada			<b>Valor Total:</b> 489,74
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 244,87		
<b>Item:</b> 79	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Tensor tirante L/D			<b>Valor Total:</b> 719,62
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 179,905		
<b>Item:</b> 80	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Tensor tirante L/E			<b>Valor Total:</b> 719,62
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 179,905		
<b>Item:</b> 81	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Terminal direção			<b>Valor Total:</b> 579,692
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 144,923		

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE -	041	69.626.232/0001-56	56.850,00	56.820,00		Sim
2 TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA,	075	24.437.150/0001-25	56.850,00	56.820,00	0,00	Sim
3 V. SILVA & D. SILVA LTDA	002	14.873.185/0001-53	56.850,00	56.830,00	0,02	Sim
4 A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E	093	44.613.476/0001-73	56.850,00	56.850,00	0,04	Sim
5 JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO	011	22.644.081/0001-03	56.850,00	56.850,00	0,00	Sim
6 GREGORIO BASTOS DE SOUSA	036	00.102.205/0002-69	56.850,00	56.850,00	0,00	Sim
7 PICARRA LUBRIFICANTES E	014	34.876.619/0001-86	56.850,00	56.850,00	0,00	Sim
8 JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME	007	15.042.655/0001-08	56.850,00	56.850,00	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----







MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

MOVIMENTOS DO LOTE

14/02/2023 22:52:36	PUBLICADO		
14/02/2023 23:20:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
03/03/2023 10:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
03/03/2023 12:25:05	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Boa tarde senhores licitantes, devido a estarmos com outra licitação em andamento, informamos que iremos colocar para a fase de disputa de lances às 13:30h do dia de hoje. Agradeço a compreensão.			
03/03/2023 13:44:00	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Boa tarde senhores licitantes, iremos dar inicio a fase de disputa de lances.			
06/03/2023 10:35:23	DISPUTA		
06/03/2023 10:35:23	LANCE	JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 007)	56.850,00
06/03/2023 10:35:23	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 014)	56.850,00
06/03/2023 10:35:23	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 011)	56.850,00
06/03/2023 10:35:23	LANCE	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME (PARTICIPANTE 075)	56.850,00
06/03/2023 10:35:23	LANCE	A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 093)	56.850,00
06/03/2023 10:35:23	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 041)	56.850,00
06/03/2023 10:35:23	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 036)	56.850,00
06/03/2023 10:35:23	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 002)	56.850,00
06/03/2023 10:37:52	LANCE	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME (PARTICIPANTE 075)	56.840,00
06/03/2023 10:39:51	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 002)	56.830,00
06/03/2023 10:42:35	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 041)	56.820,00
06/03/2023 10:43:53	LANCE	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME (PARTICIPANTE 075)	56.821,00
06/03/2023 10:43:53	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
06/03/2023 10:45:53	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 041			
06/03/2023 10:45:53	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
06/03/2023 10:45:53	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
06/03/2023 10:45:53	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA			
06/03/2023 10:45:55	HABILITAÇÃO		
06/03/2023 10:45:55	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
06/03/2023 12:17:49	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Boa tarde senhores licitantes, iremos a partir de agora abrir para manifestação de interesse em apresentar recursos administrativos. Ressalta se que as manifestação devem ocorrer de forma justificada.			
06/03/2023 12:18:09	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/03/2023 12:38:09	EM ADJUDICAÇÃO		
06/03/2023 12:47:57	LANCE	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME (PARTICIPANTE 075)	56.820,00
06/03/2023 12:47:58	CADASTRO DE RESERVA	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME	
Aceito cotar valores dos itens do lote com o mesmo valor da melhor oferta atual, conforme Decreto Federal 7892.			
06/03/2023 12:52:57	ADJUDICADO		

LOTE 2 - ADJUDICADO  
LOTE II – AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULO LEVE TIPO JEEP RENEGATE (ANO 2021)  
(VEÍCULO LOCADO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI



<b>Item:</b> 1	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL	
Descrição: Alternador				<b>Valor Total:</b> 2.233,30
Quantidade:	1	<b>Valor Unit.:</b> 2.233,30		
<b>Item:</b> 2	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL	
Descrição: Amortecedor dianteiro				<b>Valor Total:</b> 3.374,80
Quantidade:	4	<b>Valor Unit.:</b> 843,70		
<b>Item:</b> 3	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL	
Descrição: Amortecedor traseiro				<b>Valor Total:</b> 3.374,80
Quantidade:	4	<b>Valor Unit.:</b> 843,70		
<b>Item:</b> 4	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL	
Descrição: Atuador embreagem				<b>Valor Total:</b> 645,10
Quantidade:	1	<b>Valor Unit.:</b> 645,10		
<b>Item:</b> 5	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL	
Descrição: Bandeja suspensão L/D				<b>Valor Total:</b> 744,40
Quantidade:	1	<b>Valor Unit.:</b> 744,40		
<b>Item:</b> 6	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL	
Descrição: Bandeja suspensão L/E				<b>Valor Total:</b> 744,40
Quantidade:	1	<b>Valor Unit.:</b> 744,40		
<b>Item:</b> 7	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL	
Descrição: Barra axial direção				<b>Valor Total:</b> 714,40
Quantidade:	4	<b>Valor Unit.:</b> 178,60		
<b>Item:</b> 8	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL	
Descrição: Base motor				<b>Valor Total:</b> 764,20
Quantidade:	2	<b>Valor Unit.:</b> 382,10		
<b>Item:</b> 9	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL	
Descrição: Bico injetor				<b>Valor Total:</b> 3.374,80
Quantidade:	4	<b>Valor Unit.:</b> 843,70		
<b>Item:</b> 10	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL	
Descrição: Bieleta dianteira				<b>Valor Total:</b> 476,40
Quantidade:	4	<b>Valor Unit.:</b> 119,10		
<b>Item:</b> 11	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL	
Descrição: Bomba D'agua				<b>Valor Total:</b> 481,40
Quantidade:	1	<b>Valor Unit.:</b> 481,40		
<b>Item:</b> 12	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL	
Descrição: Compressor Ar-Condicionado				<b>Valor Total:</b> 2.834,60
Quantidade:	1	<b>Valor Unit.:</b> 2.834,60		
<b>Item:</b> 13	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL	
Descrição: Condensador Ar-Condicionado				<b>Valor Total:</b> 2.580,70
Quantidade:	1	<b>Valor Unit.:</b> 2.580,70		
<b>Item:</b> 14	Unidade: KIT	Marca: MAGNETMARELLI	Modelo: NACIONAL	
Descrição: Correia alternador				<b>Valor Total:</b> 158,80
Quantidade:	1	<b>Valor Unit.:</b> 158,80		
<b>Item:</b> 15	Unidade: PC	Marca: MAGNETMARELLI	Modelo: NACIONAL	
Descrição: Coxim amortecedor dianteiro				<b>Valor Total:</b> 654,80
Quantidade:	4	<b>Valor Unit.:</b> 163,70		
<b>Item:</b> 16	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: NACIONAL	
Descrição: Coxim amortecedor traseiro				<b>Valor Total:</b> 585,60
Quantidade:	2	<b>Valor Unit.:</b> 292,80		
<b>Item:</b> 17	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: NACIONAL	
Descrição: Coxim caixa marcha				<b>Valor Total:</b> 555,80
Quantidade:	2	<b>Valor Unit.:</b> 277,90		





**MUNICIPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI**

<b>Item:</b> 18	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: NACIONAL
Descrição: Disco freio dianteiro			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 347,40		<b>Valor Total:</b> 1.389,60
<b>Item:</b> 19	Unidade: PC	Marca: MAGNETMARELLI	Modelo: NACIONAL
Descrição: Disco freio traseiro			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 377,10		<b>Valor Total:</b> 1.508,40
<b>Item:</b> 20	Unidade: PC	Marca: MAGNETMARELLI	Modelo: NACIONAL
Descrição: Faróis dianteiro			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 1.637,70		<b>Valor Total:</b> 3.275,40
<b>Item:</b> 21	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Filtro ar-condicionado			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 59,50		<b>Valor Total:</b> 238,00
<b>Item:</b> 22	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Filtro ar motor			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 84,30		<b>Valor Total:</b> 337,20
<b>Item:</b> 23	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Filtro combustível			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 64,50		<b>Valor Total:</b> 258,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Filtro lubrificante			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 119,10		<b>Valor Total:</b> 476,40
<b>Item:</b> 25	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: NACIONAL
Descrição: Flexível freio dianteiro			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 74,40		<b>Valor Total:</b> 148,80
<b>Item:</b> 26	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Flexível freio traseiro			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 74,40		<b>Valor Total:</b> 148,80
<b>Item:</b> 27	Unidade: JG	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Jogo palheta limpador			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 158,80		<b>Valor Total:</b> 317,60
<b>Item:</b> 28	Unidade: JG	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Jogo pastilha freio dianteira			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 377,10		<b>Valor Total:</b> 1.508,40
<b>Item:</b> 29	Unidade: JG	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Jogo pastilha freio traseiro			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 377,10		<b>Valor Total:</b> 754,20
<b>Item:</b> 30	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Kit batente amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 218,30		<b>Valor Total:</b> 873,20
<b>Item:</b> 31	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Kit batente amortecedor traseiro			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 243,10		<b>Valor Total:</b> 972,40
<b>Item:</b> 32	Unidade: KIT	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Kit embreagem			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 2.630,30		<b>Valor Total:</b> 2.630,30
<b>Item:</b> 33	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Mangote radiador inferior			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 218,30		<b>Valor Total:</b> 218,30
<b>Item:</b> 34	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: NACIONAL
Descrição: Mangote radiador superior			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 253,10		<b>Valor Total:</b> 253,10





MUNICIPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

<b>Item:</b> 35	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Motor partida			<b>Valor Total:</b> 2.828,80
Quantidade:	1	<b>Valor Unit.:</b> 2.828,80	
<b>Item:</b> 36	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Motor ventilador radiador			<b>Valor Total:</b> 1.439,20
Quantidade:	1	<b>Valor Unit.:</b> 1.439,20	
<b>Item:</b> 37	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: NACIONAL
Descrição: Para-brisa dianteiro			<b>Valor Total:</b> 1.240,70
Quantidade:	1	<b>Valor Unit.:</b> 1.240,70	
<b>Item:</b> 38	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: NACIONAL
Descrição: Para-choque dianteiro			<b>Valor Total:</b> 1.240,70
Quantidade:	1	<b>Valor Unit.:</b> 1.240,70	
<b>Item:</b> 39	Unidade: PC	Marca: MAGNETMARELLI	Modelo: NACIONAL
Descrição: Pinça freio dianteira L/D			<b>Valor Total:</b> 3.672,40
Quantidade:	2	<b>Valor Unit.:</b> 1.836,20	
<b>Item:</b> 40	Unidade: PC	Marca: MAGNETMARELLI	Modelo: NACIONAL
Descrição: Pinça freio dianteira L/E			<b>Valor Total:</b> 3.672,40
Quantidade:	2	<b>Valor Unit.:</b> 1.836,20	
<b>Item:</b> 41	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Pinça freio traseiro L/D			<b>Valor Total:</b> 1.240,70
Quantidade:	1	<b>Valor Unit.:</b> 1.240,70	
<b>Item:</b> 42	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Pinça freio traseiro L/E			<b>Valor Total:</b> 1.240,70
Quantidade:	1	<b>Valor Unit.:</b> 1.240,70	
<b>Item:</b> 43	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Pivô suspensão			<b>Valor Total:</b> 575,60
Quantidade:	4	<b>Valor Unit.:</b> 143,90	
<b>Item:</b> 44	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Radiador			<b>Valor Total:</b> 1.771,70
Quantidade:	1	<b>Valor Unit.:</b> 1.771,70	
<b>Item:</b> 45	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: NACIONAL
Descrição: Regulador alternador			<b>Valor Total:</b> 258,00
Quantidade:	1	<b>Valor Unit.:</b> 258,00	
<b>Item:</b> 46	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: NACIONAL
Descrição: Reservatório água radiador			<b>Valor Total:</b> 282,80
Quantidade:	1	<b>Valor Unit.:</b> 282,80	
<b>Item:</b> 47	Unidade: PC	Marca: MAGNETMARELLI	Modelo: NACIONAL
Descrição: Retrovisor L/D			<b>Valor Total:</b> 1.275,40
Quantidade:	1	<b>Valor Unit.:</b> 1.275,40	
<b>Item:</b> 48	Unidade: PC	Marca: MAGNETMARELLI	Modelo: NACIONAL
Descrição: Retrovisor L/E			<b>Valor Total:</b> 1.275,40
Quantidade:	1	<b>Valor Unit.:</b> 1.275,40	
<b>Item:</b> 49	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: NACIONAL
Descrição: Rolamento roda traseira			<b>Valor Total:</b> 972,40
Quantidade:	4	<b>Valor Unit.:</b> 243,10	
<b>Item:</b> 50	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: NACIONAL
Descrição: Tampa reservatório			<b>Valor Total:</b> 89,20
Quantidade:	2	<b>Valor Unit.:</b> 44,60	
<b>Item:</b> 51	Unidade: KIT	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Tensor alternador			<b>Valor Total:</b> 645,10
Quantidade:	1	<b>Valor Unit.:</b> 645,10	







MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

Item: 52      Unidade: PC  
Descrição: Terminal direção  
Quantidade: 4

Marca: TRW

Modelo: NACIONAL

Valor Unit.: 243,10

Valor Total: 972,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO	036	22.644.081/0001-03	64.780,00	64.300,00		Sim
2 TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA,	069	24.437.150/0001-25	64.780,00	64.300,00	0,00	Sim
3 JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME	026	15.042.655/0001-08	64.780,00	64.320,00	0,03	Sim
4 LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE -	043	69.626.232/0001-56	64.780,00	64.640,00	0,50	Sim
5 V. SILVA & D. SILVA LTDA	014	14.873.185/0001-53	64.780,00	64.770,00	0,20	Sim
6 GREGORIO BASTOS DE SOUSA	078	00.102.205/0002-69	64.780,00	64.780,00	0,02	Sim
7 PICARRA LUBRIFICANTES E	081	34.876.619/0001-86	64.780,00	64.780,00	0,00	Sim
A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E	037	44.613.476/0001-73	64.780,00	64.780,00	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

14/02/2023 22:52:36	PUBLICADO					
14/02/2023 23:20:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
03/03/2023 10:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
06/03/2023 10:39:11	DISPUTA					
06/03/2023 10:39:11	LANCE	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME (PARTICIPANTE 069)			64.780,00	
06/03/2023 10:39:11	LANCE	A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 037)			64.780,00	
06/03/2023 10:39:11	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 043)			64.780,00	
06/03/2023 10:39:11	LANCE	JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 026)			64.780,00	
06/03/2023 10:39:11	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 081)			64.780,00	
06/03/2023 10:39:11	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 036)			64.780,00	
06/03/2023 10:39:11	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 078)			64.780,00	
06/03/2023 10:39:11	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 014)			64.780,00	
06/03/2023 10:40:04	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 014)			64.770,00	
06/03/2023 10:40:53	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 036)			64.650,00	
06/03/2023 10:41:23	LANCE	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME (PARTICIPANTE 069)			64.651,00	
06/03/2023 10:42:22	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 043)			64.640,00	
06/03/2023 10:43:54	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 036)			64.635,00	
06/03/2023 10:44:17	LANCE	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME (PARTICIPANTE 069)			64.636,00	
06/03/2023 10:47:08	LANCE	JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 026)			64.600,00	
06/03/2023 10:47:39	LANCE	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME (PARTICIPANTE 069)			64.601,00	
06/03/2023 10:47:39	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA					
06/03/2023 10:48:03	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 036)			64.550,00	
06/03/2023 10:48:20	LANCE	JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 026)			64.500,00	
06/03/2023 10:48:32	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 036)			64.450,00	
06/03/2023 10:48:54	LANCE	JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 026)			64.320,00	





MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

06/03/2023 10:49:16	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 036)	64.300,00
06/03/2023 10:51:16	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
06/03/2023 10:51:16	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 036			
06/03/2023 10:51:16	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME			
06/03/2023 10:51:16	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
06/03/2023 10:51:17	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
06/03/2023 10:51:17	HABILITAÇÃO		
06/03/2023 12:18:09	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/03/2023 12:38:09	EM ADJUDICAÇÃO		
06/03/2023 12:48:10	LANCE	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME (PARTICIPANTE 069)	64.300,00
06/03/2023 12:48:11	CADASTRO DE RESERVA	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME	
Aceito cotar valores dos itens do lote com o mesmo valor da melhor oferta atual, conforme Decreto Federal 7892.			
06/03/2023 12:52:57	ADJUDICADO		

LOTE 3 - ADJUDICADO  
LOTE III – AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULO PESADO TIPO CAMINHÃO FORD CARGO 816 (ANO 20218) (VEÍCULO PRÓPRIO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: OTP	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Acoplamento hélice radiador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 384,68		Valor Total: 384,68
Item: 2	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Algema mola dianteira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 284,76		Valor Total: 569,52
Item: 3	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Algema mola traseira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 324,73		Valor Total: 649,46
Item: 4	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 749,38		Valor Total: 2.997,52
Item: 5	Unidade: PC	Marca: MAHLE	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Aranha trava			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 29,97		Valor Total: 119,88
Item: 6	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Automático motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 279,77		Valor Total: 279,77
Item: 7	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Barra direção central			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 849,30		Valor Total: 1.698,60
Item: 8	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Barra direção lateral			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 649,46		Valor Total: 1.298,92
Item: 9	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Bobina campo motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 379,68		Valor Total: 379,68





MUNICIPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

<b>Item:</b> 10	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Bomba d'água			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 649,46	<b>Valor Total:</b> 649,46	
<b>Item:</b> 11	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Bucha feixe mola dianteira			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 44,96	<b>Valor Total:</b> 269,76	
<b>Item:</b> 12	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Bucha feixe mola traseira			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 44,96	<b>Valor Total:</b> 269,76	
<b>Item:</b> 13	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Catraca freio dianteira L/D			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 484,60	<b>Valor Total:</b> 969,20	
<b>Item:</b> 14	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Catraca freio dianteiro L/E			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 484,60	<b>Valor Total:</b> 969,20	
<b>Item:</b> 15	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Catraca freio traseiro L/D			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 484,60	<b>Valor Total:</b> 969,20	
<b>Item:</b> 16	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Catraca freio traseiro L/E			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 484,60	<b>Valor Total:</b> 969,20	
<b>Item:</b> 17	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Cilindro auxiliar embreagem			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 484,60	<b>Valor Total:</b> 969,20	
<b>Item:</b> 18	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Cilindro mestre embreagem			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 684,43	<b>Valor Total:</b> 1.368,86	
<b>Item:</b> 19	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Cilindro mestre freio			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 859,29	<b>Valor Total:</b> 1.718,58	
<b>Item:</b> 20	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Colmeia radiador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 2.647,82	<b>Valor Total:</b> 2.647,82	
<b>Item:</b> 21	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Conjunto retificador alternador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 319,73	<b>Valor Total:</b> 319,73	
<b>Item:</b> 22	Unidade: PC	Marca: GATES	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Correia alternador			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 144,88	<b>Valor Total:</b> 579,52	
<b>Item:</b> 23	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Coxim caixa marcha			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 319,73	<b>Valor Total:</b> 639,46	
<b>Item:</b> 24	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Coxim motor			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 344,71	<b>Valor Total:</b> 689,42	
<b>Item:</b> 25	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Cruzeta cardan			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 244,79	<b>Valor Total:</b> 489,58	
<b>Item:</b> 26	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Cubo roda dianteira			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 1.248,97	<b>Valor Total:</b> 2.497,94	





MUNICIPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

<b>Item:</b> 27	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Cubo roda traseira			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 1.248,97		<b>Valor Total:</b> 2.497,94
<b>Item:</b> 28	Unidade: PC	Marca: HIPPER	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Cuíca freio dianteiro			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 549,54		<b>Valor Total:</b> 1.099,08
<b>Item:</b> 29	Unidade: PC	Marca: HIPPER	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Cuíca freio traseiro			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 549,54		<b>Valor Total:</b> 1.099,08
<b>Item:</b> 30	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Eixo bendix motor partida			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 184,84		<b>Valor Total:</b> 184,84
<b>Item:</b> 31	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Estator alternador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 579,52		<b>Valor Total:</b> 579,52
<b>Item:</b> 32	Unidade: PC	Marca: WEGA	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Filtro ar externo			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 144,88		<b>Valor Total:</b> 579,52
<b>Item:</b> 33	Unidade: PC	Marca: WEGA	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Filtro ar interno			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 124,89		<b>Valor Total:</b> 499,56
<b>Item:</b> 34	Unidade: PC	Marca: WEGA	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Filtro combustível			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 119,90		<b>Valor Total:</b> 479,60
<b>Item:</b> 35	Unidade: PC	Marca: WEGA	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Filtro lubrificante			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 94,92		<b>Valor Total:</b> 379,68
<b>Item:</b> 36	Unidade: PC	Marca: WEGA	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Filtro separador de água			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 184,84		<b>Valor Total:</b> 739,36
<b>Item:</b> 37	Unidade: PC	Marca: WEGA	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Flange cardan			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 379,68		<b>Valor Total:</b> 379,68
<b>Item:</b> 38	Unidade: PC	Marca: MAHLE	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Garfo cardan			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 384,68		<b>Valor Total:</b> 384,68
<b>Item:</b> 39	Unidade: PC	Marca: MAHLE	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Grampo feixe mola dianteiro			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 59,95		<b>Valor Total:</b> 239,80
<b>Item:</b> 40	Unidade: PC	Marca: MAHLE	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Grampo feixe mola traseira			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 59,95		<b>Valor Total:</b> 239,80
<b>Item:</b> 41	Unidade: PC	Marca: OTP	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Guarnição para-brisa dianteiro			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 279,77		<b>Valor Total:</b> 279,77
<b>Item:</b> 42	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Hélice radiador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 449,63		<b>Valor Total:</b> 449,63
<b>Item:</b> 43	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Induzido motor partida			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 549,54		<b>Valor Total:</b> 549,54







**MUNICIPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI**

<b>Item:</b> 44	Unidade: JG	Marca: SABÓ	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Jogo bucha motor partida			<b>Valor Total:</b> 119,90
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 59,95		
<b>Item:</b> 45	Unidade: JG	Marca: SABÓ	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Jogo embuchamento dianteiro			<b>Valor Total:</b> 1.498,76
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 749,38		
<b>Item:</b> 46	Unidade: JG	Marca: FRASLE	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Jogo lona freio dianteiro			<b>Valor Total:</b> 1.798,52
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 449,63		
<b>Item:</b> 47	Unidade: JG	Marca: FRASLE	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Jogo lona freio traseiro			<b>Valor Total:</b> 1.918,40
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 479,60		
<b>Item:</b> 48	Unidade: JG	Marca: BOSCH	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Jogo palheta para-brisa			<b>Valor Total:</b> 359,70
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 179,85		
<b>Item:</b> 49	Unidade: PC	Marca: DZHUU	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Jumelo feixe mola dianteira			<b>Valor Total:</b> 559,54
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 279,77		
<b>Item:</b> 50	Unidade: PC	Marca: DZHUU	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Jumelo feixe mola traseira			<b>Valor Total:</b> 569,52
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 284,76		
<b>Item:</b> 51	Unidade: KIT	Marca: AXIOS	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Kit embreagem			<b>Valor Total:</b> 4.647,16
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 4.647,16		
<b>Item:</b> 52	Unidade: PC	Marca: FORTLUZ	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Lanterna traseira			<b>Valor Total:</b> 579,52
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 144,88		
<b>Item:</b> 53	Unidade: PC	Marca: FORTLUZ	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Luva cardan			<b>Valor Total:</b> 684,43
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 684,43		
<b>Item:</b> 54	Unidade: PC	Marca: OTP	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Maçaneta externa			<b>Valor Total:</b> 319,72
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 159,86		
<b>Item:</b> 55	Unidade: PC	Marca: OTP	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Maçaneta interna			<b>Valor Total:</b> 169,86
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 84,93		
<b>Item:</b> 56	Unidade: PC	Marca: LUK	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Mancal dianteiro motor partida			<b>Valor Total:</b> 319,73
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 319,73		
<b>Item:</b> 57	Unidade: PC	Marca: MANGOTEX	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Mangote radiador inferior			<b>Valor Total:</b> 369,68
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 184,84		
<b>Item:</b> 58	Unidade: PC	Marca: MANGOTEX	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Mangote radiador superior			<b>Valor Total:</b> 329,72
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 164,86		
<b>Item:</b> 59	Unidade: PC	Marca: CINDUMEL	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Mola 2º virada dianteira			<b>Valor Total:</b> 899,26
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 449,63		
<b>Item:</b> 60	Unidade: PC	Marca: CINDUMEL	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Mola 2º virada traseira			<b>Valor Total:</b> 959,20
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 479,60		





MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

<b>Item:</b> 61	Unidade: PC	Marca: CINDUMEL	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Mola mestre dianteira			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 549,54		<b>Valor Total:</b> 1.099,08
<b>Item:</b> 62	Unidade: PC	Marca: CINDUMEL	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Mola mestre traseira			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 584,52		<b>Valor Total:</b> 1.169,04
<b>Item:</b> 63	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Para-brisa dianteiro			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.248,97		<b>Valor Total:</b> 1.248,97
<b>Item:</b> 64	Unidade: PC	Marca: ARAD	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Parafuso centro dianteiro			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 29,97		<b>Valor Total:</b> 119,88
<b>Item:</b> 65	Unidade: PC	Marca: ARAD	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Parafuso centro traseiro			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 29,97		<b>Valor Total:</b> 119,88
<b>Item:</b> 66	Unidade: PC	Marca: MAHLE	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Pino feixe mola dianteira			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 44,96		<b>Valor Total:</b> 269,76
<b>Item:</b> 67	Unidade: PC	Marca: MAHLE	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Pino feixe mola traseira			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 44,96		<b>Valor Total:</b> 269,76
<b>Item:</b> 68	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Polia alternador			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 184,84		<b>Valor Total:</b> 369,68
<b>Item:</b> 69	Unidade: PC	Marca: LUK	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Polia viscosa			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 849,30		<b>Valor Total:</b> 849,30
<b>Item:</b> 70	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Ponteira cardan			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 684,43		<b>Valor Total:</b> 684,43
<b>Item:</b> 71	Unidade: PC	Marca: OTP	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Porta escova alternador			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 144,88		<b>Valor Total:</b> 289,76
<b>Item:</b> 72	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Regulador alternador			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 244,79		<b>Valor Total:</b> 489,58
<b>Item:</b> 73	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Reservatório água radiador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 279,77		<b>Valor Total:</b> 279,77
<b>Item:</b> 74	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Retentor roda dianteira			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 119,90		<b>Valor Total:</b> 479,60
<b>Item:</b> 75	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Retentor roda traseira			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 144,88		<b>Valor Total:</b> 579,52
<b>Item:</b> 76	Unidade: PC	Marca: LUK	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Rolamento alternado dianteiro			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 29,97		<b>Valor Total:</b> 29,97
<b>Item:</b> 77	Unidade: PC	Marca: LUK	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Rolamento alternado traseiro			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 44,96		<b>Valor Total:</b> 44,96





**MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI**

<b>Item:</b> 78	Unidade: PC	Marca: LUK	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Rolamento cardan			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 179,85	<b>Valor Total:</b> 359,70	
<b>Item:</b> 79	Unidade: PC	Marca: LUK	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Rolamento roda dianteira interno			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 284,76	<b>Valor Total:</b> 1.139,04	
<b>Item:</b> 80	Unidade: PC	Marca: LUK	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Rolamento roda dianteiro externo			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 264,78	<b>Valor Total:</b> 1.059,12	
<b>Item:</b> 81	Unidade: PC	Marca: LUK	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Rolamento roda traseira externo			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 324,73	<b>Valor Total:</b> 1.298,92	
<b>Item:</b> 82	Unidade: PC	Marca: LUK	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Rolamento roda traseira interno			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 384,68	<b>Valor Total:</b> 1.538,72	
<b>Item:</b> 83	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Rotor alternador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 584,52	<b>Valor Total:</b> 584,52	
<b>Item:</b> 84	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Semi-eixo traseiro			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 849,30	<b>Valor Total:</b> 1.698,60	
<b>Item:</b> 85	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Suporte escova motor partida			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 139,88	<b>Valor Total:</b> 139,88	
<b>Item:</b> 86	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Suporte feixe mola dianteira			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 319,73	<b>Valor Total:</b> 639,46	
<b>Item:</b> 87	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Suporte feixe mola traseiro			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 344,71	<b>Valor Total:</b> 689,42	
<b>Item:</b> 88	Unidade: PC	Marca: HIPPER	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Tambor freio dianteiro			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 1.448,81	<b>Valor Total:</b> 2.897,62	
<b>Item:</b> 89	Unidade: PC	Marca: HIPPER	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Tambor freio traseiro			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 1.448,81	<b>Valor Total:</b> 2.897,62	
<b>Item:</b> 90	Unidade: PC	Marca: OTP	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Tampa radiador			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 34,97	<b>Valor Total:</b> 69,94	
<b>Item:</b> 91	Unidade: PC	Marca: OTP	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Tampa tanque combustível			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 179,85	<b>Valor Total:</b> 359,70	
<b>Item:</b> 92	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Tensor alternador			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 684,43	<b>Valor Total:</b> 1.368,86	
<b>Item:</b> 93	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Terminal direção L/D			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 244,79	<b>Valor Total:</b> 979,16	
<b>Item:</b> 94	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Terminal direção L/E			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 244,79	<b>Valor Total:</b> 979,16	

**CLASSIFICAÇÃO**





**MUNICIPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA,	040	24.437.150/0001-25	79.285,00	79.220,00		Sim
2 LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE -	087	69.626.232/0001-56	79.285,00	79.230,00	0,01	Sim
3 JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO	036	22.644.081/0001-03	79.285,00	79.240,00	0,01	Sim
4 GREGORIO BASTOS DE SOUSA	012	00.102.205/0002-69	79.285,00	79.285,00	0,06	Sim
5 PICARRA LUBRIFICANTES E	051	34.876.619/0001-86	79.285,00	79.285,00	0,00	Sim
6 V. SILVA & D. SILVA LTDA	099	14.873.185/0001-53	79.285,00	79.285,00	0,00	Sim
7 A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E	090	44.613.476/0001-73	79.285,00	79.285,00	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME	025	15.042.655/0001-08	226,00	226,00		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

14/02/2023 22:52:36	<b>PUBLICADO</b>					
14/02/2023 23:20:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>					
03/03/2023 10:30:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>					
06/03/2023 10:59:26	<b>DISPUTA</b>					226,00
06/03/2023 10:59:26	<b>LANCE</b>	JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 025)				79.285,00
06/03/2023 10:59:26	<b>LANCE</b>	A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 090)				79.285,00
06/03/2023 10:59:26	<b>LANCE</b>	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 087)				79.285,00
06/03/2023 10:59:26	<b>LANCE</b>	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 051)				79.285,00
06/03/2023 10:59:26	<b>LANCE</b>	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 036)				79.285,00
06/03/2023 10:59:26	<b>LANCE</b>	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME (PARTICIPANTE 040)				79.285,00
06/03/2023 10:59:26	<b>LANCE</b>	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 012)				79.285,00
06/03/2023 10:59:26	<b>LANCE</b>	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 099)				79.285,00
06/03/2023 10:59:48	<b>LANCE</b>	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME (PARTICIPANTE 040)				79.250,00
03/2023 11:00:33	<b>DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE</b>	PREGOEIRO JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME desclassificado. Motivo: Lance inicial inexecutable.				
06/03/2023 11:00:49	<b>LANCE</b>	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 036)				79.240,00
06/03/2023 11:01:00	<b>LANCE</b>	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 087)				79.230,00
06/03/2023 11:01:07	<b>LANCE</b>	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME (PARTICIPANTE 040)				79.220,00
06/03/2023 11:09:26	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>	Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.				
06/03/2023 11:09:26	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>	O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 040				
06/03/2023 11:09:27	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>	O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.				
06/03/2023 11:09:27	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>	O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME				
06/03/2023 11:09:28	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>	Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva				
06/03/2023 11:09:28	<b>HABILITAÇÃO</b>					
06/03/2023 12:18:09	<b>MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS</b>					
06/03/2023 12:38:10	<b>EM ADJUDICAÇÃO</b>					







MUNICIPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

06/03/2023 12:52:57 ADJUDICADO

**LOTE 4 - ADJUDICADO**  
**LOTE IV – AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULO PESADO TIPO MERCEDES BENZ ATRON**  
**2729 K/36 (ANO 2013) (VEÍCULO PRÓPRIO)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PC	Marca: JAHU	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Abraçadeira filtro de ar			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 84,96		<b>Valor Total:</b> 169,92
<b>Item:</b> 2	Unidade: PC	Marca: JAHU	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Abraçadeira turbina			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 74,97		<b>Valor Total:</b> 149,94
<b>Item:</b> 3	Unidade: PC	Marca: MODEFER	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Acoplamento hélice radiador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 379,85		<b>Valor Total:</b> 379,85
<b>Item:</b> 4	Unidade: PC	Marca: FAMA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Algema mola dianteira			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 284,89		<b>Valor Total:</b> 569,78
<b>Item:</b> 5	Unidade: PC	Marca: FAMA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Algema mola traseira			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 324,87		<b>Valor Total:</b> 649,74
<b>Item:</b> 6	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 724,72		<b>Valor Total:</b> 2.898,88
<b>Item:</b> 7	Unidade: PC	Marca: ZM	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Automático motor partida			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 219,91		<b>Valor Total:</b> 219,91
<b>Item:</b> 8	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Barra direção central			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 949,64		<b>Valor Total:</b> 1.899,28
<b>Item:</b> 9	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Barra direção lateral			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 744,71		<b>Valor Total:</b> 1.489,42
<b>Item:</b> 10	Unidade: PC	Marca: UEDA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bobina campo motor partida			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 244,90		<b>Valor Total:</b> 244,90





MUNICIPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

Item: 11	Unidade: PC	Marca: URBA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bomba d'água			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 849,67</b>	<b>Valor Total: 849,67</b>
Item: 12	Unidade: PC	Marca: JAHU	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Borracha da porta L/D			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 179,93</b>	<b>Valor Total: 179,93</b>
Item: 13	Unidade: PC	Marca: JAHU	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Borracha da porta L/E			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 179,93</b>	<b>Valor Total: 179,93</b>
Item: 14	Unidade: PC	Marca: IPAB	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bucha barra estabilizadora			
Quantidade: 6		<b>Valor Unit.: 44,98</b>	<b>Valor Total: 269,88</b>
Item: 15	Unidade: PC	Marca: FAMA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bucha mola dianteira			
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 44,98</b>	<b>Valor Total: 359,84</b>
Item: 16	Unidade: PC	Marca: FAMA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bucha mola traseira			
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 44,98</b>	<b>Valor Total: 359,84</b>
Item: 17	Unidade: PC	Marca: LNG	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Catraca freio dianteira L/D			
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 484,81</b>	<b>Valor Total: 969,62</b>
Item: 18	Unidade: PC	Marca: LNG	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Catraca freio dianteira L/E			
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 484,81</b>	<b>Valor Total: 969,62</b>
Item: 19	Unidade: PC	Marca: LNG	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Catraca freio traseiro L/D			
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 484,81</b>	<b>Valor Total: 969,62</b>
Item: 20	Unidade: PC	Marca: LNG	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Catraca freio traseiro L/E			
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 484,81</b>	<b>Valor Total: 969,62</b>
Item: 21	Unidade: PC	Marca: VISCONDE	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Colmeia radiador			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 2.798,94</b>	<b>Valor Total: 2.798,94</b>
Item: 22	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Conjunto retificador alternador			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 224,91</b>	<b>Valor Total: 224,91</b>





MUNICIPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

Item: 23	Unidade: PC	Marca: CONTINENTAL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Correia alternador			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 174,93	Valor Total: 699,72
Item: 24	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Coxim cambio			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 449,83	Valor Total: 899,66
Item: 25	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Coxim motor			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 424,83	Valor Total: 849,66
Item: 26	Unidade: PC	Marca: SPICER	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Cruzeta cardan			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 284,89	Valor Total: 569,78
Item: 27	Unidade: PC	Marca: FRUM	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Cubo roda dianteira			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.199,54	Valor Total: 2.399,08
Item: 28	Unidade: PC	Marca: FRUM	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Cubo roda traseira			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.199,54	Valor Total: 2.399,08
Item: 29	Unidade: PC	Marca: LNG	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Cuíca freio dianteira			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 584,77	Valor Total: 1.169,54
Item: 30	Unidade: PC	Marca: LNG	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Cuíca freio traseira			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 584,77	Valor Total: 1.169,54
Item: 31	Unidade: PC	Marca: ZEN	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Eixo bendix motor partida			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 224,91	Valor Total: 224,91
Item: 32	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Estator alternador			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 649,75	Valor Total: 649,75
Item: 33	Unidade: PC	Marca: ARTEB	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Faróis dianteiros			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 384,85	Valor Total: 769,70
Item: 34	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Filtro ar externo			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 179,93	Valor Total: 719,72





**MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI**

<b>Item:</b> 35	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Filtro ar interno			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 139,94		<b>Valor Total:</b> 559,76
<b>Item:</b> 36	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Filtro combustível			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 144,94		<b>Valor Total:</b> 579,76
<b>Item:</b> 37	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Filtro hidráulico			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 64,97		<b>Valor Total:</b> 259,88
<b>Item:</b> 38	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Filtro óleo lubrificante			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 119,95		<b>Valor Total:</b> 479,80
<b>Item:</b> 39	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Filtro racor separador d'agua			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 184,93		<b>Valor Total:</b> 739,72
<b>Item:</b> 40	Unidade: PC	Marca: FAMA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Grampo mola dianteira			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 84,96		<b>Valor Total:</b> 339,84
<b>Item:</b> 41	Unidade: PC	Marca: FAMA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Grampo mola traseira			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 84,96		<b>Valor Total:</b> 339,84
<b>Item:</b> 42	Unidade: PC	Marca: MODEFER	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Hélice radiador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 484,81		<b>Valor Total:</b> 484,81
<b>Item:</b> 43	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Induzido motor partida			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 549,79		<b>Valor Total:</b> 549,79
<b>Item:</b> 44	Unidade: JG	Marca: KRUG	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Jogo bucha motor partida			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 69,97		<b>Valor Total:</b> 69,97
<b>Item:</b> 45	Unidade: JG	Marca: FABRACO	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Jogo embuchamento dianteiro			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 849,67		<b>Valor Total:</b> 1.699,34
<b>Item:</b> 46	Unidade: JG	Marca: FRAS-LE	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Jogo lonas freio dianteira			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 549,79		<b>Valor Total:</b> 2.199,16







**MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI**

<b>Item:</b> 47	<b>Unidade:</b> JG	<b>Marca:</b> FRAS-LE	<b>Modelo:</b> PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Jogo lonas freio traseira			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 549,79		<b>Valor Total:</b> 2.199,16
<b>Item:</b> 48	<b>Unidade:</b> JG	<b>Marca:</b> DYNA	<b>Modelo:</b> PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Jogo palheta para-brisa			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 319,87		<b>Valor Total:</b> 639,74
<b>Item:</b> 49	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> LUK	<b>Modelo:</b> PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Kit embreagem			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 6.478,65		<b>Valor Total:</b> 6.478,65
<b>Item:</b> 50	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> COFRAN	<b>Modelo:</b> PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Lanterna traseira			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 244,90		<b>Valor Total:</b> 489,80
<b>Item:</b> 51	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> SPICER	<b>Modelo:</b> PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Luva do cardan			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.249,52		<b>Valor Total:</b> 1.249,52
<b>Item:</b> 52	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> BOSCH	<b>Modelo:</b> PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Mancal dianteiro motor partida			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 279,89		<b>Valor Total:</b> 279,89
<b>Item:</b> 53	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> JAMAICA	<b>Modelo:</b> PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Mangote radiador inferior			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 244,90		<b>Valor Total:</b> 244,90
<b>Item:</b> 54	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> JAMAICA	<b>Modelo:</b> PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Mangote radiador superior			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 234,91		<b>Valor Total:</b> 234,91
<b>Item:</b> 55	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> FAMA	<b>Modelo:</b> PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Mola 2º virada dianteira			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 549,79		<b>Valor Total:</b> 1.099,58
<b>Item:</b> 56	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> FAMA	<b>Modelo:</b> PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Mola 2º virada traseira			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 584,77		<b>Valor Total:</b> 1.169,54
<b>Item:</b> 57	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> FAMA	<b>Modelo:</b> PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Mola mestre dianteira			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 649,75		<b>Valor Total:</b> 1.299,50
<b>Item:</b> 58	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> FAMA	<b>Modelo:</b> PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Mola mestre traseira			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 684,74		<b>Valor Total:</b> 1.369,48





MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

Item: 59	Unidade: PC	Marca: PILKINGTON	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Para-brisa dianteiro			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 1.449,45</b>	<b>Valor Total: 1.449,45</b>
Item: 60	Unidade: PC	Marca: RODAFUSO	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Parafuso centro dianteiro			
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 29,98</b>	<b>Valor Total: 119,92</b>
Item: 61	Unidade: PC	Marca: RODAFUSO	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Parafuso centro traseiro			
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 29,98</b>	<b>Valor Total: 119,92</b>
Item: 62	Unidade: PC	Marca: FAMA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Pino mola dianteira			
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 44,98</b>	<b>Valor Total: 359,84</b>
Item: 63	Unidade: PC	Marca: FAMA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Pino mola traseira			
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 44,98</b>	<b>Valor Total: 359,84</b>
Item: 64	Unidade: PC	Marca: ZEN	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Polia alternador			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 279,89</b>	<b>Valor Total: 279,89</b>
Item: 65	Unidade: PC	Marca: MODEFER	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Polia viscosa			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 849,67</b>	<b>Valor Total: 849,67</b>
Item: 66	Unidade: PC	Marca: SPICER	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Ponteira do cardan			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 1.279,51</b>	<b>Valor Total: 1.279,51</b>
Item: 67	Unidade: PC	Marca: UNIFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Porta escova alternador			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 159,93</b>	<b>Valor Total: 159,93</b>
Item: 68	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Regulador alternador			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 244,90</b>	<b>Valor Total: 244,90</b>
Item: 69	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Retentor roda dianteira			
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 139,94</b>	<b>Valor Total: 279,88</b>
Item: 70	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Retentor roda traseira			
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 159,93</b>	<b>Valor Total: 319,86</b>





MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

<b>Item:</b> 71	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Rolamento alternador dianteiro			<b>Valor Total:</b> 34,98
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 34,98	
<b>Item:</b> 72	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Rolamento alternador traseiro			<b>Valor Total:</b> 44,98
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 44,98	
<b>Item:</b> 73	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Rolamento cardan			<b>Valor Total:</b> 569,78
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 284,89	
<b>Item:</b> 74	Unidade: PC	Marca: TIMKEN	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Rolamento roda dianteira externo			<b>Valor Total:</b> 689,74
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 344,87	
<b>Item:</b> 75	Unidade: PC	Marca: TIMKEN	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Rolamento roda dianteira interno			<b>Valor Total:</b> 769,70
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 384,85	
<b>Item:</b> 76	Unidade: PC	Marca: TIMKEN	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Rolamento roda traseira externo			<b>Valor Total:</b> 849,66
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 424,83	
<b>Item:</b> 77	Unidade: PC	Marca: TIMKEN	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Rolamento roda traseira interno			<b>Valor Total:</b> 969,62
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 484,81	
<b>Item:</b> 78	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Rotor alternador			<b>Valor Total:</b> 484,81
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 484,81	
<b>Item:</b> 79	Unidade: PC	Marca: UNIFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Suporte escova motor partida			<b>Valor Total:</b> 139,94
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 139,94	
<b>Item:</b> 80	Unidade: PC	Marca: FAMA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Suporte mola dianteira			<b>Valor Total:</b> 639,74
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 319,87	
<b>Item:</b> 81	Unidade: PC	Marca: FAMA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Suporte mola traseira			<b>Valor Total:</b> 759,70
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 379,85	
<b>Item:</b> 82	Unidade: PC	Marca: FRUM	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Tambor freio dianteiro			<b>Valor Total:</b> 3.698,60
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 1.849,30	





MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

<b>Item:</b> 83	Unidade: PC	Marca: FRUM	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Tambor freio traseiro			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 1.849,30		<b>Valor Total:</b> 3.698,60
<b>Item:</b> 84	Unidade: PC	Marca: TAN CLIK	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Tampa reservatório água			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 44,98		<b>Valor Total:</b> 89,96
<b>Item:</b> 85	Unidade: PC	Marca: TAN CLIK	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Tampa tanque combustível			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 184,93		<b>Valor Total:</b> 369,86
<b>Item:</b> 86	Unidade: PC	Marca: NYTRON	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Tensor correia alternador			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 649,75		<b>Valor Total:</b> 1.299,50
<b>Item:</b> 87	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Terminal direção L/D			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 284,89		<b>Valor Total:</b> 1.139,56
<b>Item:</b> 88	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Terminal direção L/E			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 284,89		<b>Valor Total:</b> 1.139,56
<b>Item:</b> 89	Unidade: PC	Marca: PATRAL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Trava aranha cubo			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 34,98		<b>Valor Total:</b> 139,92
<b>Item:</b> 90	Unidade: PC	Marca: PILKINGTON	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Vidro da porta dianteira L/D			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 449,83		<b>Valor Total:</b> 449,83
<b>Item:</b> 91	Unidade: PC	Marca: PILKINGTON	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Vidro da porta dianteira L/E			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 449,83		<b>Valor Total:</b> 449,83

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE -	056	69.626.232/0001-56	79.630,00	79.600,00		Sim
2 TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA.	018	24.437.150/0001-25	79.630,00	79.600,00	0,00	Sim
3 JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO	043	22.644.081/0001-03	79.630,00	79.610,00	0,01	Sim
4 V. SILVA & D. SILVA LTDA	057	14.873.185/0001-53	79.630,00	79.630,00	0,03	Sim
5 PICARRA LUBRIFICANTES E	096	34.876.619/0001-86	79.630,00	79.630,00	0,00	Sim
6 A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E	097	44.613.476/0001-73	79.630,00	79.630,00	0,00	Sim
7 GREGORIO BASTOS DE SOUSA	048	00.102.205/0002-69	79.630,00	79.630,00	0,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**







MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME	085 15.042.655/0001-08	214,00	214,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

14/02/2023 22:52:36	<b>PUBLICADO</b>				
14/02/2023 23:20:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>				
03/03/2023 10:30:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>				
06/03/2023 11:00:59	<b>DISPUTA</b>				
06/03/2023 11:00:59	<b>LANCE</b>	JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 085)			214,00
06/03/2023 11:00:59	<b>LANCE</b>	A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 097)			79.630,00
06/03/2023 11:00:59	<b>LANCE</b>	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 056)			79.630,00
06/03/2023 11:00:59	<b>LANCE</b>	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 096)			79.630,00
06/03/2023 11:00:59	<b>LANCE</b>	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 043)			79.630,00
06/03/2023 11:00:59	<b>LANCE</b>	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME (PARTICIPANTE 018)			79.630,00
06/03/2023 11:00:59	<b>LANCE</b>	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 048)			79.630,00
06/03/2023 11:00:59	<b>LANCE</b>	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 057)			79.630,00
06/03/2023 11:01:23	<b>LANCE</b>	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 056)			79.620,00
06/03/2023 11:01:30	<b>DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE</b> PREGOEIRO JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME desclassificado. Motivo: Lance inicial inexecuível.				
06/03/2023 11:01:51	<b>LANCE</b>	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 043)			79.610,00
06/03/2023 11:02:05	<b>LANCE</b>	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 056)			79.600,00
06/03/2023 11:02:32	<b>LANCE</b>	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME (PARTICIPANTE 018)			79.601,00
06/03/2023 11:10:59	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b> Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.				
06/03/2023 11:10:59	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b> O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 056.				
06/03/2023 11:10:59	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b> O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.				
06/03/2023 11:10:59	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b> O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA				
06/03/2023 11:11:01	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b> Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva				
06/03/2023 11:11:01	<b>HABILITAÇÃO</b>				
06/03/2023 12:18:09	<b>MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS</b>				
06/03/2023 12:38:10	<b>EM ADJUDICAÇÃO</b>				
06/03/2023 12:48:33	<b>CADASTRO DE RESERVA</b> TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME Aceito cotar valores dos itens do lote com o mesmo valor da melhor oferta atual, conforme Decreto Federal 7892.				
06/03/2023 12:48:33	<b>LANCE</b>	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME (PARTICIPANTE 018)			79.600,00
06/03/2023 12:52:57	<b>ADJUDICADO</b>				

LOTE 5 - ADJUDICADO  
LOTE V – AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULO PESADO TIPO CAÇAMBA IVECO TECTOR  
260E28 (ANO 2013) (VEÍCULO PRÓPRIO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS





MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

<b>Item:</b> 1	Unidade: PC	Marca: jahu	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Abraçadeira filtro ar			
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 31,90	<b>Valor Total:</b> 63,80
<b>Item:</b> 2	Unidade: PC	Marca: modefer	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Acoplamento hélice radiador			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 206,50	<b>Valor Total:</b> 206,50
<b>Item:</b> 3	Unidade: PC	Marca: cofap	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.:</b> 361,90	<b>Valor Total:</b> 1.447,60
<b>Item:</b> 4	Unidade: PC	Marca: zm	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Automático motor partida			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 121,30	<b>Valor Total:</b> 121,30
<b>Item:</b> 5	Unidade: PC	Marca: nakata	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Barra direção central			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 532,20	<b>Valor Total:</b> 532,20
<b>Item:</b> 6	Unidade: PC	Marca: nakata	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Barra direção lateral			
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 404,50	<b>Valor Total:</b> 809,00
<b>Item:</b> 7	Unidade: PC	Marca: ueda	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Bobina campo motor partida			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 119,20	<b>Valor Total:</b> 119,20
<b>Item:</b> 8	Unidade: PC	Marca: urba	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Bomba d'agua			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 404,50	<b>Valor Total:</b> 404,50
<b>Item:</b> 9	Unidade: PC	Marca: ipab	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Borracha estabilizador dianteiro			
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.:</b> 19,10	<b>Valor Total:</b> 76,40
<b>Item:</b> 10	Unidade: PC	Marca: fama	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Bucha feixe mola dianteira			
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.:</b> 27,60	<b>Valor Total:</b> 110,40
<b>Item:</b> 11	Unidade: PC	Marca: fama	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Bucha feixe mola traseira			
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.:</b> 27,60	<b>Valor Total:</b> 110,40
<b>Item:</b> 12	Unidade: PC	Marca: lng	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Catraca freio automática dianteira L/D			
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 210,70	<b>Valor Total:</b> 421,40
<b>Item:</b> 13	Unidade: PC	Marca: lng	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Catraca freio automática dianteira L/E			
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 210,70	<b>Valor Total:</b> 421,40
<b>Item:</b> 14	Unidade: PC	Marca: lng	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Catraca freio automática traseiro L/D			
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 210,70	<b>Valor Total:</b> 421,40





MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

<b>Item:</b> 15	Unidade: PC	Marca: Ing	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Catraca freio automática traseiro L/E			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 210,70		<b>Valor Total:</b> 421,40
<b>Item:</b> 16	Unidade: PC	Marca: visconde	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Colmeia radiador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.213,50		<b>Valor Total:</b> 1.213,50
<b>Item:</b> 17	Unidade: PC	Marca: bosch	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Conjunto retificador alternador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 102,10		<b>Valor Total:</b> 102,10
<b>Item:</b> 18	Unidade: PC	Marca: dayco	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Correia alternador			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 61,70		<b>Valor Total:</b> 246,80
<b>Item:</b> 19	Unidade: PC	Marca: sabó	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Coxim câmbio			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 191,60		<b>Valor Total:</b> 383,20
<b>Item:</b> 20	Unidade: PC	Marca: sabó	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Coxim motor dianteiro			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 136,20		<b>Valor Total:</b> 272,40
<b>Item:</b> 21	Unidade: PC	Marca: sabó	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Coxim motor traseiro			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 146,90		<b>Valor Total:</b> 293,80
<b>Item:</b> 22	Unidade: PC	Marca: spicer	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Cruzeta cardan			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 119,20		<b>Valor Total:</b> 238,40
<b>Item:</b> 23	Unidade: PC	Marca: frum	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Cubo roda dianteira			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 617,40		<b>Valor Total:</b> 1.234,80
<b>Item:</b> 24	Unidade: PC	Marca: frum	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Cubo roda traseira			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 617,40		<b>Valor Total:</b> 1.234,80
<b>Item:</b> 25	Unidade: PC	Marca: Ing	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Cuíca freio dianteira			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 276,70		<b>Valor Total:</b> 553,40
<b>Item:</b> 26	Unidade: PC	Marca: Ing	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Cuíca freio traseira			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 276,70		<b>Valor Total:</b> 553,40
<b>Item:</b> 27	Unidade: PC	Marca: zen	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Eixo bendix motor partida			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 78,70		<b>Valor Total:</b> 78,70
<b>Item:</b> 28	Unidade: PC	Marca: bosch	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Estator alternador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 232,00		<b>Valor Total:</b> 232,00





**MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI**

<b>Item:</b> 29	Unidade: PC	Marca: tecfil	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Filtro ar externo			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 76,60		<b>Valor Total:</b> 306,40
<b>Item:</b> 30	Unidade: PC	Marca: tecfil	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Filtro ar interno			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 61,70		<b>Valor Total:</b> 246,80
<b>Item:</b> 31	Unidade: PC	Marca: tecfil	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Filtro combustível			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 46,80		<b>Valor Total:</b> 187,20
<b>Item:</b> 32	Unidade: PC	Marca: tecfil	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Filtro hidráulico			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 36,10		<b>Valor Total:</b> 144,40
<b>Item:</b> 33	Unidade: PC	Marca: tecfil	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Filtro óleo lubrificante			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 51,00		<b>Valor Total:</b> 204,00
<b>Item:</b> 34	Unidade: PC	Marca: tecfil	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Filtro racor separador d'água			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 76,60		<b>Valor Total:</b> 306,40
<b>Item:</b> 35	Unidade: PC	Marca: fama	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Grampo feixe mola dianteira			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 51,00		<b>Valor Total:</b> 204,00
<b>Item:</b> 36	Unidade: PC	Marca: fama	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Grampo feixe mola traseira			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 51,00		<b>Valor Total:</b> 204,00
<b>Item:</b> 37	Unidade: PC	Marca: modefer	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Hélice radiador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 191,60		<b>Valor Total:</b> 191,60
<b>Item:</b> 38	Unidade: PC	Marca: bosch	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Induzido motor partida			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 234,10		<b>Valor Total:</b> 234,10
<b>Item:</b> 39	Unidade: JG	Marca: krug	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Jogo bucha motor partida			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 25,50		<b>Valor Total:</b> 25,50
<b>Item:</b> 40	Unidade: JG	Marca: fabraço	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Jogo Embuchamento dianteiro			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 419,40		<b>Valor Total:</b> 838,80
<b>Item:</b> 41	Unidade: JG	Marca: fras-le	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Jogo lonas freio dianteira			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 206,50		<b>Valor Total:</b> 826,00
<b>Item:</b> 42	Unidade: JG	Marca: fras-le	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Jogo lonas freio traseira			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 206,50		<b>Valor Total:</b> 826,00





MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI



<b>Item:</b> 43	Unidade: JG	Marca: dyna	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Jogo palheta para-brisa			
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 76,60	<b>Valor Total:</b> 153,20
<b>Item:</b> 44	Unidade: KIT	Marca: sachs	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Kit embreagem			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 2.840,10	<b>Valor Total:</b> 2.840,10
<b>Item:</b> 45	Unidade: PC	Marca: cofran	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Lanterna traseira			
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.:</b> 119,20	<b>Valor Total:</b> 476,80
<b>Item:</b> 46	Unidade: PC	Marca: spicer	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Luva cardan			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 545,00	<b>Valor Total:</b> 545,00
<b>Item:</b> 47	Unidade: PC	Marca: bosch	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Mancal dianteiro motor partida			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 136,20	<b>Valor Total:</b> 136,20
<b>Item:</b> 48	Unidade: PC	Marca: jamaica	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Mangote radiador inferior			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 78,70	<b>Valor Total:</b> 78,70
<b>Item:</b> 49	Unidade: PC	Marca: jamaica	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Mangote radiador superior			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 74,50	<b>Valor Total:</b> 74,50
<b>Item:</b> 50	Unidade: PC	Marca: universal	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Mecanismo vidro L/D			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 104,30	<b>Valor Total:</b> 104,30
<b>Item:</b> 51	Unidade: PC	Marca: universal	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Mecanismo vidro L/E			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 104,30	<b>Valor Total:</b> 104,30
<b>Item:</b> 52	Unidade: PC	Marca: fama	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Mola 2º virada dianteira			
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 246,90	<b>Valor Total:</b> 493,80
<b>Item:</b> 53	Unidade: PC	Marca: fama	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Mola 2º virada traseira			
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 253,30	<b>Valor Total:</b> 506,60
<b>Item:</b> 54	Unidade: PC	Marca: fama	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Mola mestre dianteira			
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 291,60	<b>Valor Total:</b> 583,20
<b>Item:</b> 55	Unidade: PC	Marca: fama	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Mola mestre traseira			
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 295,90	<b>Valor Total:</b> 591,80
<b>Item:</b> 56	Unidade: PC	Marca: piikington	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Para-brisa dianteiro			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 617,40	<b>Valor Total:</b> 617,40



UNITED STATES  
DEPARTMENT OF THE INTERIOR

Very faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is arranged in several paragraphs and appears to be a formal document or report.

MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI



<b>Item:</b> 57	Unidade: PC	Marca: fama	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Parafuso centro dianteiro			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 14,90		<b>Valor Total:</b> 59,60
<b>Item:</b> 58	Unidade: PC	Marca: fama	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Parafuso centro traseiro			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 14,90		<b>Valor Total:</b> 59,60
<b>Item:</b> 59	Unidade: PC	Marca: fama	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Pino feixe mola dianteira			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 27,60		<b>Valor Total:</b> 110,40
<b>Item:</b> 60	Unidade: PC	Marca: fama	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Pino feixe mola traseira			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 27,60		<b>Valor Total:</b> 110,40
<b>Item:</b> 61	Unidade: PC	Marca: zen	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Polia alternador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 119,20		<b>Valor Total:</b> 119,20
<b>Item:</b> 62	Unidade: PC	Marca: spicer	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Ponteira cardan			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 532,20		<b>Valor Total:</b> 532,20
<b>Item:</b> 63	Unidade: PC	Marca: unifap	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Porta escova alternador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 51,00		<b>Valor Total:</b> 51,00
<b>Item:</b> 64	Unidade: PC	Marca: bosch	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Regulador alternador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 104,30		<b>Valor Total:</b> 104,30
<b>Item:</b> 65	Unidade: PC	Marca: gonei	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Reservatório de água radiador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 136,20		<b>Valor Total:</b> 136,20
<b>Item:</b> 66	Unidade: PC	Marca: sabó	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Retentor roda dianteira			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 51,00		<b>Valor Total:</b> 102,00
<b>Item:</b> 67	Unidade: PC	Marca: sabó	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Retentor roda traseira			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 61,70		<b>Valor Total:</b> 123,40
<b>Item:</b> 68	Unidade: PC	Marca: skf	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Rolamento alternador dianteiro			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 12,70		<b>Valor Total:</b> 25,40
<b>Item:</b> 69	Unidade: PC	Marca: skf	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Rolamento alternador traseiro			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 25,50		<b>Valor Total:</b> 51,00
<b>Item:</b> 70	Unidade: PC	Marca: sabó	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Rolamento cardan			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 121,30		<b>Valor Total:</b> 485,20





MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

<b>Item:</b> 71	Unidade: PC	Marca: timken	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Rolamento roda dianteira externo			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 146,90		<b>Valor Total:</b> 293,80
<b>Item:</b> 72	Unidade: PC	Marca: timken	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Rolamento roda dianteira interno			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 163,90		<b>Valor Total:</b> 327,80
<b>Item:</b> 73	Unidade: PC	Marca: timken	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Rolamento roda traseira externo			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 155,40		<b>Valor Total:</b> 310,80
<b>Item:</b> 74	Unidade: PC	Marca: timken	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Rolamento roda traseira interno			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 168,10		<b>Valor Total:</b> 336,20
<b>Item:</b> 75	Unidade: PC	Marca: bosch	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Rotor alternador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 249,00		<b>Valor Total:</b> 249,00
<b>Item:</b> 76	Unidade: PC	Marca: durex	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Semi-eixo traseiro			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 787,70		<b>Valor Total:</b> 1.575,40
<b>Item:</b> 77	Unidade: PC	Marca: unifap	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Suporte escova motor partida			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 68,10		<b>Valor Total:</b> 68,10
<b>Item:</b> 78	Unidade: PC	Marca: frum	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Tambor freio dianteiro			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 787,70		<b>Valor Total:</b> 1.575,40
<b>Item:</b> 79	Unidade: PC	Marca: frum	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Tambor freio traseiro			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 787,70		<b>Valor Total:</b> 1.575,40
<b>Item:</b> 80	Unidade: PC	Marca: tan clik	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Tampa reservatório d'agua			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 19,10		<b>Valor Total:</b> 38,20
<b>Item:</b> 81	Unidade: PC	Marca: tan clik	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Tampa tanque combustível			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 119,20		<b>Valor Total:</b> 119,20
<b>Item:</b> 82	Unidade: PC	Marca: nytron	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Tensor alternador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 276,70		<b>Valor Total:</b> 276,70
<b>Item:</b> 83	Unidade: PC	Marca: nakata	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Terminal direção L/D			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 121,30		<b>Valor Total:</b> 242,60
<b>Item:</b> 84	Unidade: PC	Marca: nakata	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Terminal direção L/E			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 121,30		<b>Valor Total:</b> 242,60





MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

Item: 85	Unidade: PC	Marca: pilkington	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Vidro porta dianteira L/D			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 161,80		Valor Total: 161,80
Item: 86	Unidade: PC	Marca: pilkington	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Vidro porta dianteira L/E			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 161,80		Valor Total: 161,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PICARRA LUBRIFICANTES E	014 34.876.619/0001-86	79.850,00	34.000,00		Sim
2 TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA,	031 24.437.150/0001-25	79.850,00	34.000,00	0,00	Sim
3 V. SILVA & D. SILVA LTDA	065 14.873.185/0001-53	79.850,00	34.100,00	0,29	Sim
4 LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE -	049 69.626.232/0001-56	79.850,00	36.400,00	6,74	Sim
5 GREGORIO BASTOS DE SOUSA	086 00.102.205/0002-69	79.850,00	36.500,00	0,27	Sim
6 JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO	068 22.644.081/0001-03	79.850,00	79.850,00	118,77	Sim
7 A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E	081 44.613.476/0001-73	79.850,00	79.850,00	0,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME	053 15.042.655/0001-08	183,00	183,00		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

14/02/2023 22:52:36	PUBLICADO		
14/02/2023 23:20:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
03/03/2023 10:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
03/03/2023 14:14:35	DISPUTA		
03/03/2023 14:14:35	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 068)	79.850,00
03/03/2023 14:14:35	LANCE	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME (PARTICIPANTE 031)	79.850,00
03/03/2023 14:14:35	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 086)	79.850,00
03/03/2023 14:14:35	LANCE	JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 053)	183,00
03/03/2023 14:14:35	LANCE	A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 081)	79.850,00
03/03/2023 14:14:35	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 049)	79.850,00
03/03/2023 14:14:35	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 014)	79.850,00
03/03/2023 14:14:35	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 065)	79.850,00
03/03/2023 14:15:45	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 065)	78.000,00
03/03/2023 14:17:27	LANCE	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME (PARTICIPANTE 031)	71.865,00
03/03/2023 14:18:23	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 065)	70.000,00
03/03/2023 14:20:10	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 049)	69.800,00
03/03/2023 14:20:12	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 014)	71.800,00
03/03/2023 14:21:05	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 065)	68.000,00
03/03/2023 14:24:07	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 014)	67.500,00
03/03/2023 14:24:07	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
03/03/2023 14:25:24	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 065)	65.000,00
03/03/2023 14:25:29	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 014)	67.450,00







MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

03/03/2023 14:25:39	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 014)	64.500,00
03/03/2023 14:25:59	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 065)	64.000,00
03/03/2023 14:26:13	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 049)	63.800,00
03/03/2023 14:27:35	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 065)	63.000,00
03/03/2023 14:27:49	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 014)	62.900,00
03/03/2023 14:27:57	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 049)	62.800,00
03/03/2023 14:29:20	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 065)	62.000,00
03/03/2023 14:30:34	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 049)	61.800,00
03/03/2023 14:30:50	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 065)	61.700,00
03/03/2023 14:31:46	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 049)	61.500,00
03/03/2023 14:32:09	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 065)	61.000,00
03/03/2023 14:32:16	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 014)	61.400,00
03/03/2023 14:32:46	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 049)	60.000,00
03/03/2023 14:32:50	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 014)	60.700,00
03/03/2023 14:32:55	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 014)	59.000,00
03/03/2023 14:32:59	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 049)	59.800,00
03/03/2023 14:33:04	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 049)	58.500,00
03/03/2023 14:33:14	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 065)	58.200,00
03/03/2023 14:33:53	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 049)	57.000,00
03/03/2023 14:33:59	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 014)	58.000,00
03/03/2023 14:34:38	<b>DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOIEIRO</b> JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME desclassificado. Motivo: preço inexequível		
03/03/2023 14:34:56	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 065)	56.900,00
03/03/2023 14:35:18	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 049)	56.500,00
03/03/2023 14:35:34	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 014)	56.600,00
03/03/2023 14:35:34	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 086)	56.200,00
03/03/2023 14:35:56	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 049)	56.000,00
03/03/2023 14:36:07	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 086)	55.700,00
03/03/2023 14:36:24	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 065)	55.600,00
03/03/2023 14:36:46	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 086)	55.200,00
03/03/2023 14:37:07	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 065)	55.100,00
03/03/2023 14:37:14	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 049)	54.946,00
03/03/2023 14:37:15	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 086)	55.000,00
03/03/2023 14:37:27	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 065)	54.300,00
03/03/2023 14:37:40	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 086)	54.200,00
03/03/2023 14:38:12	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 014)	54.000,00
03/03/2023 14:38:20	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 065)	53.900,00
03/03/2023 14:38:24	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 065)	53.000,00
03/03/2023 14:38:26	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 086)	53.800,00
03/03/2023 14:38:34	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 086)	52.800,00
03/03/2023 14:38:38	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 014)	52.500,00
03/03/2023 14:38:51	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 049)	52.550,00
03/03/2023 14:39:20	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 086)	52.400,00
03/03/2023 14:39:46	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 065)	52.000,00





MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

03/03/2023 14:39:57	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 065)	51.900,00
03/03/2023 14:39:57	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 049)	51.800,00
03/03/2023 14:40:03	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 014)	51.700,00
03/03/2023 14:40:06	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 086)	51.400,00
03/03/2023 14:40:47	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 014)	51.000,00
03/03/2023 14:40:53	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 086)	50.200,00
03/03/2023 14:41:26	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 014)	50.000,00
03/03/2023 14:41:28	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 065)	50.100,00
03/03/2023 14:41:32	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 014)	45.500,00
03/03/2023 14:41:41	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 086)	45.000,00
03/03/2023 14:41:48	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 065)	45.499,00
03/03/2023 14:41:56	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 014)	44.500,00
03/03/2023 14:42:05	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 065)	44.424,00
03/03/2023 14:42:07	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 065)	44.200,00
03/03/2023 14:42:17	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 014)	44.000,00
03/03/2023 14:42:41	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 086)	43.800,00
03/03/2023 14:42:51	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 014)	43.000,00
03/03/2023 14:43:09	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 065)	42.800,00
03/03/2023 14:43:10	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 086)	42.500,00
03/03/2023 14:43:16	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 065)	42.400,00
03/03/2023 14:43:23	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 014)	41.200,00
03/03/2023 14:43:35	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 086)	41.000,00
03/03/2023 14:43:37	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 065)	41.199,00
03/03/2023 14:43:51	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 014)	40.500,00
03/03/2023 14:43:52	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 065)	40.990,00
03/03/2023 14:44:08	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 065)	39.990,00
03/03/2023 14:44:22	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 014)	39.500,00
03/03/2023 14:44:45	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 065)	39.000,00
03/03/2023 14:45:05	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 014)	38.000,00
03/03/2023 14:45:12	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 049)	40.900,00
03/03/2023 14:45:21	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 086)	37.800,00
03/03/2023 14:45:34	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 065)	37.700,00
03/03/2023 14:45:38	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 014)	37.500,00
03/03/2023 14:45:53	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 086)	37.200,00
03/03/2023 14:46:09	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 014)	37.000,00
03/03/2023 14:46:21	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 065)	36.900,00
03/03/2023 14:46:24	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 065)	36.800,00
03/03/2023 14:46:26	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 086)	36.500,00
03/03/2023 14:46:45	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 014)	34.400,00
03/03/2023 14:47:02	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 065)	34.100,00
03/03/2023 14:47:33	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 014)	34.000,00
03/03/2023 14:49:23	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 049)	36.400,00
03/03/2023 14:51:23	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.





MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

03/03/2023 14:51:23	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 014
03/03/2023 14:51:23	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES
03/03/2023 14:51:23	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
03/03/2023 14:51:25	HABILITAÇÃO	
03/03/2023 14:51:25	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
06/03/2023 12:18:09	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
06/03/2023 12:38:11	EM ADJUDICAÇÃO	
06/03/2023 12:48:44	CADASTRO DE RESERVA	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME Aceito cotar valores dos itens do lote com o mesmo valor da melhor oferta atual, conforme Decreto Federal 7892.
06/03/2023 12:48:44	LANCE	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME (PARTICIPANTE 031) <b>34.000,00</b>
06/03/2023 12:52:58	ADJUDICADO	

LOTE 6 - ADJUDICADO  
LOTE VI - AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA MÁQUINA PESADA TIPO MOTONIVELADORA  
CATERPILLAR 120K (PRÓPRIO).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS		
Descrição: Anel tander					
Quantidade: 2				1.100,80	2.201,60
Item: 2	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS		
Descrição: Arruela cx marcha					
Quantidade: 2				74,80	149,60
Item: 3	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS		
Descrição: Arruela roda					
Quantidade: 2				70,40	140,80
Item: 4	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS		
Descrição: Arruela tipo u					
Quantidade: 4				66,00	264,00
Item: 5	Unidade: PC	Marca: ZW	Modelo: DIVERSOS		
Descrição: Automático motor partida					
Quantidade: 1				281,80	281,80
Item: 6	Unidade: PC	Marca: BOBINAUTO	Modelo: DIVERSOS		
Descrição: Bobina campo motor partida					
Quantidade: 1				303,80	303,80
Item: 7	Unidade: PC	Marca: SCHULZ	Modelo: DIVERSOS		
Descrição: Bomba d'agua					
Quantidade: 1				1.276,90	1.276,90
Item: 8	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS		
Descrição: Borda cortante					
Quantidade: 4				1.937,40	7.749,60
Item: 9	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS		
Descrição: Bucha bronze					
Quantidade: 4				162,90	651,60
Item: 10	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS		
Descrição: Bucha manga eixo					
Quantidade: 4				154,10	616,40





MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

<b>Item:</b> 11	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Cabo nivelamento			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 748,50		<b>Valor Total:</b> 1.497,00
<b>Item:</b> 12	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Calço bronze lamina			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 572,40		<b>Valor Total:</b> 4.579,20
<b>Item:</b> 13	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Canto			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 1.100,80		<b>Valor Total:</b> 4.403,20
<b>Item:</b> 14	Unidade: PC	Marca: SCHULZ	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Cilindro mestre freio			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.453,10		<b>Valor Total:</b> 1.453,10
<b>Item:</b> 15	Unidade: PC	Marca: SCHULZ	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Colmeia radiador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 4.227,20		<b>Valor Total:</b> 4.227,20
<b>Item:</b> 16	Unidade: PC	Marca: GAUSS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Conjunto retificador alternador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 281,80		<b>Valor Total:</b> 281,80
<b>Item:</b> 17	Unidade: PC	Marca: CONTINENTAL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Correia alternador			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 158,50		<b>Valor Total:</b> 951,00
<b>Item:</b> 18	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Cruzeta			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 748,50		<b>Valor Total:</b> 2.994,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: PC	Marca: ZEN	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Eixo bendix motor partida			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 246,50		<b>Valor Total:</b> 246,50
<b>Item:</b> 20	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Eixo embreagem			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 748,50		<b>Valor Total:</b> 1.497,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Eixo reversão			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 1.629,20		<b>Valor Total:</b> 3.258,40
<b>Item:</b> 22	Unidade: PC	Marca: BRC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Engate			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 660,50		<b>Valor Total:</b> 1.321,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: PC	Marca: MARILIA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Estator alternador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 484,30		<b>Valor Total:</b> 484,30
<b>Item:</b> 24	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro ar primário			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 748,50		<b>Valor Total:</b> 1.497,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro ar secundário			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 572,40		<b>Valor Total:</b> 1.144,80
<b>Item:</b> 26	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro combustível			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 334,60		<b>Valor Total:</b> 669,20
<b>Item:</b> 27	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro hidráulico			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 572,40		<b>Valor Total:</b> 1.144,80







MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

<b>Item:</b> 28	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro óleo lubrificante			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 396,30		<b>Valor Total:</b> 792,60
<b>Item:</b> 29	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro separador d'água			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 572,40		<b>Valor Total:</b> 1.144,80
<b>Item:</b> 30	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro transmissão			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 603,20		<b>Valor Total:</b> 1.206,40
<b>Item:</b> 31	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Garfo redução reversão			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 1.100,80		<b>Valor Total:</b> 2.201,60
<b>Item:</b> 32	Unidade: PC	Marca: MARILIA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Induzido motor partida			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 572,40		<b>Valor Total:</b> 572,40
<b>Item:</b> 33	Unidade: JG	Marca: JD	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Jogo bucha motor partida			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 61,60		<b>Valor Total:</b> 61,60
<b>Item:</b> 34	Unidade: KIT	Marca: SACHS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Kit embreagem			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 6.038,30		<b>Valor Total:</b> 6.038,30
<b>Item:</b> 35	Unidade: PC	Marca: ZEN	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mancal dianteiro motor partida			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 281,80		<b>Valor Total:</b> 281,80
<b>Item:</b> 36	Unidade: PC	Marca: ARREFACE ABC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mangote radiador inferior			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 246,50		<b>Valor Total:</b> 246,50
<b>Item:</b> 37	Unidade: PC	Marca: ARREFACE ABC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mangote radiador superior			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 237,70		<b>Valor Total:</b> 237,70
<b>Item:</b> 38	Unidade: PC	Marca: ARREFACE ABC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mangueira hidráulico			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 334,60		<b>Valor Total:</b> 1.338,40
<b>Item:</b> 39	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Parafuso borda cortante			
Quantidade: 52	<b>Valor Unit.:</b> 22,00		<b>Valor Total:</b> 1.144,00
<b>Item:</b> 40	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Polia alternador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 246,50		<b>Valor Total:</b> 246,50
<b>Item:</b> 41	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Porca borda cortante			
Quantidade: 52	<b>Valor Unit.:</b> 13,20		<b>Valor Total:</b> 686,40
<b>Item:</b> 42	Unidade: PC	Marca: SULCARBON	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Porta escova alternador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 158,50		<b>Valor Total:</b> 158,50
<b>Item:</b> 43	Unidade: PC	Marca: GAUSS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Regulador alternador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 281,80		<b>Valor Total:</b> 281,80
<b>Item:</b> 44	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Retentor roda dianteira			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 140,90		<b>Valor Total:</b> 563,60



**MUNICIPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI**



<b>Item:</b> 45	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Retentor roda traseira			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 149,70	<b>Valor Total:</b> 598,80	
<b>Item:</b> 46	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Rolamento alternador dianteiro			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 39,60	<b>Valor Total:</b> 39,60	
<b>Item:</b> 47	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Rolamento alternador traseiro			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 57,20	<b>Valor Total:</b> 57,20	
<b>Item:</b> 48	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Rolamento roda dianteira			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 347,80	<b>Valor Total:</b> 1.391,20	
<b>Item:</b> 49	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Rolamento roda traseira			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 396,30	<b>Valor Total:</b> 1.585,20	
<b>Item:</b> 50	Unidade: PC	Marca: MARILIA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Rotor alternador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 572,40	<b>Valor Total:</b> 572,40	
<b>Item:</b> 51	Unidade: PC	Marca: SULCARBON	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Suporte escova motor partida			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 140,90	<b>Valor Total:</b> 140,90	
<b>Item:</b> 52	Unidade: PC	Marca: GAUSS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Tensor alternador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 572,40	<b>Valor Total:</b> 572,40	
<b>Item:</b> 53	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Trocador calor motor			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 1.276,90	<b>Valor Total:</b> 2.553,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. SILVA & D. SILVA LTDA	064	14.873.185/0001-53	79.485,00	70.000,00		Sim
2 TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA,	003	24.437.150/0001-25	79.485,00	70.000,00	0,00	Sim
3 LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE -	093	69.626.232/0001-56	79.485,00	71.500,00	2,14	Sim
4 PICARRA LUBRIFICANTES E	035	34.876.619/0001-86	79.485,00	79.000,00	10,49	Sim
5 GREGORIO BASTOS DE SOUSA	002	00.102.205/0002-69	79.485,00	79.485,00	0,61	Sim
6 JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO	088	22.644.081/0001-03	79.485,00	79.485,00	0,00	Sim
7 A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E	019	44.613.476/0001-73	79.485,00	79.485,00	0,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME	053	15.042.655/0001-08	216,00	216,00		Sim

**MOVIMENTOS DO LOTE**

14/02/2023 22:52:36	<b>PUBLICADO</b>		
14/02/2023 23:20:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>		
03/03/2023 10:30:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>		
03/03/2023 14:14:36	<b>DISPUTA</b>		
03/03/2023 14:14:36	<b>LANCE</b>	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 035)	<b>79.485,00</b>



MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI



03/03/2023 14:14:36	LANCE	JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 053)	216,00
03/03/2023 14:14:36	LANCE	A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 019)	79.485,00
03/03/2023 14:14:36	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 093)	79.485,00
03/03/2023 14:14:36	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 088)	79.485,00
03/03/2023 14:14:36	LANCE	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME (PARTICIPANTE 003)	79.485,00
03/03/2023 14:14:36	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 002)	79.485,00
03/03/2023 14:14:36	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 064)	79.485,00
03/03/2023 14:16:07	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 064)	78.000,00
03/03/2023 14:18:07	LANCE	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME (PARTICIPANTE 003)	71.536,00
03/03/2023 14:20:24	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 093)	71.500,00
03/03/2023 14:20:31	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 035)	79.000,00
03/03/2023 14:21:27	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 064)	70.000,00

03/03/2023 14:24:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 053

03/03/2023 14:24:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.

03/03/2023 14:24:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

03/03/2023 14:24:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME

03/03/2023 14:24:38 HABILITAÇÃO

03/03/2023 14:24:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

03/03/2023 14:54:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é V. SILVA & D. SILVA LTDA

03/03/2023 14:54:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

03/03/2023 14:54:39 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME inabilitado. Motivo: Preço inexecuível

06/03/2023 12:18:09 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

03/2023 12:38:10 EM ADJUDICAÇÃO

06/03/2023 12:48:53 LANCE TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME (PARTICIPANTE 003) 70.000,00

06/03/2023 12:48:54 CADASTRO DE RESERVA TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME

Aceito cotar valores dos itens do lote com o mesmo valor da melhor oferta atual, conforme Decreto Federal 7892.

06/03/2023 12:52:58 ADJUDICADO

**LOTE 7 - ADJUDICADO**  
**LOTE VII – AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA MÁQUINA PESADA TIPO PÁ ENCHEDIEIRA NEW HOLLAND W-130 (PRÓPRIO)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Acoplamento cardan			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.671,30		Valor Total: 5.671,30
Item: 2	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Articulador direção			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 281,30		Valor Total: 1.125,20
Item: 3	Unidade: PC	Marca: ZW	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Automático motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 216,30		Valor Total: 216,30





MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

<b>Item: 4</b>	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Barra direção			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 571,50</b>		<b>Valor Total: 1.143,00</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: PC	Marca: BOBINAUTO	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bobina campo motor partida			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 334,10</b>		<b>Valor Total: 334,10</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: PC	Marca: SCHADEK	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bomba d'água			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 747,30</b>		<b>Valor Total: 747,30</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: PC	Marca: SCHULZ	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bomba transferência			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 571,50</b>		<b>Valor Total: 1.143,00</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: PC	Marca: SCHULZ	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Cilindro mestre freio			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.626,60</b>		<b>Valor Total: 1.626,60</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: PC	Marca: FABBOF	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Colmeia radiador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 4.264,50</b>		<b>Valor Total: 4.264,50</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: PC	Marca: GAUSS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Conjunto retificador alternador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 281,30</b>		<b>Valor Total: 281,30</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: PC	Marca: GAUSS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Conjunto solenoide 24 volts			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 3.033,50</b>		<b>Valor Total: 3.033,50</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: PC	Marca: CONTINENTAL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Correia alternador			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 158,20</b>		<b>Valor Total: 632,80</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Cruzeta cardan			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 338,50</b>		<b>Valor Total: 677,00</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Dente central			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 514,30</b>		<b>Valor Total: 6.171,60</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Dente lateral direito			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 426,40</b>		<b>Valor Total: 852,80</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Dente lateral esquerdo			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 426,40</b>		<b>Valor Total: 852,80</b>
<b>Item: 17</b>	Unidade: PC	Marca: ZEN	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Eixo bendix motor partida			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 170,50</b>		<b>Valor Total: 170,50</b>
<b>Item: 18</b>	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Engrenagem caixa marcha			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.626,60</b>		<b>Valor Total: 1.626,60</b>
<b>Item: 19</b>	Unidade: PC	Marca: GAUSS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Estator alternador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 571,50</b>		<b>Valor Total: 571,50</b>
<b>Item: 20</b>	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro ar condicionado			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 246,20</b>		<b>Valor Total: 492,40</b>







MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

<b>Item:</b> 21	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro ar externo			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 395,60		<b>Valor Total:</b> 791,20
<b>Item:</b> 22	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro ar interno			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 334,10		<b>Valor Total:</b> 668,20
<b>Item:</b> 23	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro combustível			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 193,40		<b>Valor Total:</b> 386,80
<b>Item:</b> 24	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro hidráulico			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 422,00		<b>Valor Total:</b> 844,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro lubrificante			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 206,60		<b>Valor Total:</b> 413,20
<b>Item:</b> 26	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro racor			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 281,30		<b>Valor Total:</b> 562,60
<b>Item:</b> 27	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro transmissão			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 422,00		<b>Valor Total:</b> 844,00
<b>Item:</b> 28	Unidade: PC	Marca: MODEFER	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Hélice radiador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 571,50		<b>Valor Total:</b> 571,50
<b>Item:</b> 29	Unidade: PC	Marca: MARILIA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Indicador nível de óleo			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 602,30		<b>Valor Total:</b> 1.204,60
<b>Item:</b> 30	Unidade: PC	Marca: MARILIA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Induzido motor partida			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 747,30		<b>Valor Total:</b> 747,30
<b>Item:</b> 31	Unidade: PC	Marca: MARILIA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Interruptor de velocidade			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 1.099,10		<b>Valor Total:</b> 2.198,20
<b>Item:</b> 32	Unidade: JG	Marca: JD	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Jogo bucha motor partida			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 70,30		<b>Valor Total:</b> 70,30
<b>Item:</b> 33	Unidade: KIT	Marca: SACHS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Kit embreagem			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 6.029,90		<b>Valor Total:</b> 6.029,90
<b>Item:</b> 34	Unidade: KIT	Marca: FRASLE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Kit pastilha freio			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 1.626,60		<b>Valor Total:</b> 3.253,20
<b>Item:</b> 35	Unidade: PC	Marca: FRASLE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mancal cardan dianteiro c/ rolamento			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.626,60		<b>Valor Total:</b> 1.626,60
<b>Item:</b> 36	Unidade: PC	Marca: REI	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mancal dianteiro motor partida			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 373,60		<b>Valor Total:</b> 373,60
<b>Item:</b> 37	Unidade: PC	Marca: ARREFACE ABC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mangote radiador inferior			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 334,10		<b>Valor Total:</b> 334,10





MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

<b>Item:</b> 38	Unidade: PC	Marca: ARREFACE ABC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mangote radiador superior			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 303,30		<b>Valor Total:</b> 303,30
<b>Item:</b> 39	Unidade: PC	Marca: ARREFACE ABC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mangueira hidráulica			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 329,70		<b>Valor Total:</b> 659,40
<b>Item:</b> 40	Unidade: PC	Marca: ZEN	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Polia alternador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 250,50		<b>Valor Total:</b> 250,50
<b>Item:</b> 41	Unidade: PC	Marca: SULCARBON	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Porta escova alternador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 140,60		<b>Valor Total:</b> 140,60
<b>Item:</b> 42	Unidade: PC	Marca: GAUSS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Regulador alternador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 281,30		<b>Valor Total:</b> 281,30
<b>Item:</b> 43	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Reparo cilindro direção			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 395,60		<b>Valor Total:</b> 791,20
<b>Item:</b> 44	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Retentor roda dianteira			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 149,40		<b>Valor Total:</b> 597,60
<b>Item:</b> 45	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Retentor roda traseira			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 162,60		<b>Valor Total:</b> 650,40
<b>Item:</b> 46	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Retentor tomada de força			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 158,20		<b>Valor Total:</b> 632,80
<b>Item:</b> 47	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Rolamento alternador dianteiro			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 39,50		<b>Valor Total:</b> 39,50
<b>Item:</b> 48	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Rolamento alternador traseiro			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 74,70		<b>Valor Total:</b> 74,70
<b>Item:</b> 49	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Rolamento ponta eixo dianteira			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 281,30		<b>Valor Total:</b> 1.125,20
<b>Item:</b> 50	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Rolamento ponta eixo traseira			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 334,10		<b>Valor Total:</b> 1.336,40
<b>Item:</b> 51	Unidade: PC	Marca: MARÍLIA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Rotor alternador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 571,50		<b>Valor Total:</b> 571,50
<b>Item:</b> 52	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Sensor elétrico - (caximbo)			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 1.626,60		<b>Valor Total:</b> 3.253,20
<b>Item:</b> 53	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Sensor pressão de óleo			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 127,40		<b>Valor Total:</b> 254,80
<b>Item:</b> 54	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Sensor temperatura			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 162,60		<b>Valor Total:</b> 162,60





MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

Item: 55	Unidade: PC	Marca: SULCARBON	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Suporte escova motor partida			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 140,60	Valor Total: 140,60
Item: 56	Unidade: PC	Marca: ROCHESTER	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Tampa tanque			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.099,10	Valor Total: 1.099,10
Item: 57	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Tensionador correia			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.305,70	Valor Total: 2.611,40
Item: 58	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Terminal direção L/D			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 215,40	Valor Total: 861,60
Item: 59	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Terminal direção L/E			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 215,40	Valor Total: 861,60
Item: 60	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Válvula termostática			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 747,30	Valor Total: 747,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. SILVA & D. SILVA LTDA	038	14.873.185/0001-53	79.610,00	70.000,00		Sim
2 TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA,	042	24.437.150/0001-25	79.610,00	70.000,00	0,00	Sim
3 PICARRA LUBRIFICANTES E	091	34.876.619/0001-86	79.610,00	71.400,00	2,00	Sim
4 LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE -	069	69.626.232/0001-56	79.610,00	71.500,00	0,14	Sim
5 JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO	025	22.644.081/0001-03	79.610,00	79.610,00	11,34	Sim
6 GREGORIO BASTOS DE SOUSA	068	00.102.205/0002-69	79.610,00	79.610,00	0,00	Sim
7 A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E	006	44.613.476/0001-73	79.610,00	79.610,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME	081	15.042.655/0001-08	119,00	119,00		Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

14/02/2023 22:52:36	PUBLICADO		
14/02/2023 23:20:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
03/03/2023 10:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
03/03/2023 14:14:37	DISPUTA		
03/03/2023 14:14:37	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 091)	79.610,00
03/03/2023 14:14:37	LANCE	JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 081)	119,00
03/03/2023 14:14:37	LANCE	A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 006)	79.610,00
03/03/2023 14:14:37	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 069)	79.610,00
03/03/2023 14:14:37	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 025)	79.610,00
03/03/2023 14:14:37	LANCE	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME (PARTICIPANTE 042)	79.610,00
03/03/2023 14:14:37	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 068)	79.610,00
03/03/2023 14:14:37	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 038)	79.610,00
03/03/2023 14:19:55	LANCE	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME (PARTICIPANTE 042)	71.649,00





MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

03/03/2023 14:20:36	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 069)	71.500,00
03/03/2023 14:21:03	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 091)	71.400,00
03/03/2023 14:21:49	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 038)	70.000,00
03/03/2023 14:24:37	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 081			
03/03/2023 14:24:37	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
03/03/2023 14:24:37	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
03/03/2023 14:24:37	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME			
03/03/2023 14:24:39	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
03/03/2023 14:24:39	HABILITAÇÃO		
03/03/2023 14:55:33	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é V. SILVA & D. SILVA LTDA			
03/03/2023 14:55:33	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
03/03/2023 14:55:34	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME inabilitado. Motivo: Preço inexequível			
06/03/2023 12:18:09	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/03/2023 12:38:10	EM ADJUDICAÇÃO		
06/03/2023 12:49:02	CADASTRO DE RESERVA	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME	
Aceito cotar valores dos itens do lote com o mesmo valor da melhor oferta atual, conforme Decreto Federal 7892.			
06/03/2023 12:49:02	LANCE	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME (PARTICIPANTE 042)	70.000,00
06/03/2023 12:52:58	ADJUDICADO		

LOTE 8 - ADJUDICADO  
LOTE VIII – AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA MÁQUINA PESADA TIPO RETROESCAVADEIRA JCB  
3C (PRÓPRIO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Arruela encosto			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 129,10	Valor Total: 258,20
Item: 2	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Articulador da direção			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 175,30	Valor Total: 701,20
Item: 3	Unidade: PC	Marca: ZW	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Automático motor partida			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 129,10	Valor Total: 129,10
Item: 4	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Barra direção			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 223,70	Valor Total: 894,80
Item: 5	Unidade: PC	Marca: BOBINAUTO	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bobina campo motor partida			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 147,60	Valor Total: 147,60
Item: 6	Unidade: PC	Marca: SCHULZ	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bomba água			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 299,80	Valor Total: 299,80







MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

<b>Item:</b> 7	Unidade: PC	Marca: SCHULZ	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bomba hidráulica			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.314,80		<b>Valor Total:</b> 1.314,80
<b>Item:</b> 8	Unidade: PC	Marca: SCHULZ	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bomba óleo			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 392,10		<b>Valor Total:</b> 392,10
<b>Item:</b> 9	Unidade: PC	Marca: SCHULZ	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bomba transferência			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 299,80		<b>Valor Total:</b> 599,60
<b>Item:</b> 10	Unidade: PC	Marca: SCHULZ	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bomba transmissão			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.314,80		<b>Valor Total:</b> 1.314,80
<b>Item:</b> 11	Unidade: PC	Marca: IABV	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bucha pino balança			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 29,90		<b>Valor Total:</b> 119,60
<b>Item:</b> 12	Unidade: PC	Marca: IABV	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bucha pino tirante			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 66,80		<b>Valor Total:</b> 267,20
<b>Item:</b> 13	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Cabo acelerador			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 253,70		<b>Valor Total:</b> 507,40
<b>Item:</b> 14	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Cabo nivelamento			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 392,10		<b>Valor Total:</b> 784,20
<b>Item:</b> 15	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Ciclonizador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 853,40		<b>Valor Total:</b> 853,40
<b>Item:</b> 16	Unidade: PC	Marca: SCHULZ	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Cilindro mestre freio			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 668,90		<b>Valor Total:</b> 1.337,80
<b>Item:</b> 17	Unidade: PC	Marca: FABBOF	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Colmeia radiador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.323,50		<b>Valor Total:</b> 1.323,50
<b>Item:</b> 18	Unidade: PC	Marca: CONTINENTAL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Correia alternador			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 66,80		<b>Valor Total:</b> 267,20
<b>Item:</b> 19	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Cruzeta cardan			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 129,10		<b>Valor Total:</b> 516,40
<b>Item:</b> 20	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Dente central			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 253,70		<b>Valor Total:</b> 3.044,40
<b>Item:</b> 21	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Dente concha direita			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 223,70		<b>Valor Total:</b> 447,40
<b>Item:</b> 22	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Dente concha esquerda			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 223,70		<b>Valor Total:</b> 447,40
<b>Item:</b> 23	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Eixo			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 392,10		<b>Valor Total:</b> 784,20



**MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI**



<b>Item:</b> 24	Unidade: PC	Marca: ZEN	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Eixo bendix motor partida			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 85,30	<b>Valor Total:</b> 85,30	
<b>Item:</b> 25	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Engrenagem			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 853,40	<b>Valor Total:</b> 1.706,80	
<b>Item:</b> 26	Unidade: PC	Marca: MARILIA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Estator alternador			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 299,80	<b>Valor Total:</b> 599,60	
<b>Item:</b> 27	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro ar externo			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 253,70	<b>Valor Total:</b> 507,40	
<b>Item:</b> 28	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro ar interno			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 175,30	<b>Valor Total:</b> 350,60	
<b>Item:</b> 29	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro combustível			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 170,60	<b>Valor Total:</b> 341,20	
<b>Item:</b> 30	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro hidráulico			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 207,60	<b>Valor Total:</b> 415,20	
<b>Item:</b> 31	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro óleo lubrificante			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 113,00	<b>Valor Total:</b> 226,00	
<b>Item:</b> 32	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro separador d'água			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 147,60	<b>Valor Total:</b> 295,20	
<b>Item:</b> 33	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro transmissão			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 223,70	<b>Valor Total:</b> 447,40	
<b>Item:</b> 34	Unidade: PC	Marca: MODEFER	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Helice radiador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 392,10	<b>Valor Total:</b> 392,10	
<b>Item:</b> 35	Unidade: PC	Marca: MARILIA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Induzido motor partida			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 253,70	<b>Valor Total:</b> 253,70	
<b>Item:</b> 36	Unidade: JG	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Jogo bronzina biela			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 207,60	<b>Valor Total:</b> 207,60	
<b>Item:</b> 37	Unidade: JG	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Jogo bronzina mancal			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 299,80	<b>Valor Total:</b> 299,80	
<b>Item:</b> 38	Unidade: JG	Marca: JD	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Jogo bucha motor partida			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 36,90	<b>Valor Total:</b> 36,90	
<b>Item:</b> 39	Unidade: JG	Marca: MAGNETRON	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Jogo escovas motor partida			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 66,80	<b>Valor Total:</b> 66,80	
<b>Item:</b> 40	Unidade: JG	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Jogo junta motor			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 392,10	<b>Valor Total:</b> 392,10	





MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

<b>Item:</b> 41	Unidade: KIT	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Kit motor			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 1.314,80		<b>Valor Total:</b> 5.259,20
<b>Item:</b> 42	Unidade: PC	Marca: ZEN	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mancal dianteiro motor partida			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 122,20		<b>Valor Total:</b> 244,40
<b>Item:</b> 43	Unidade: PC	Marca: ARREFACE ABC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mangote radiador inferior			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 83,00		<b>Valor Total:</b> 83,00
<b>Item:</b> 44	Unidade: PC	Marca: ARREFACE ABC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mangote radiador superior			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 87,60		<b>Valor Total:</b> 87,60
<b>Item:</b> 45	Unidade: PC	Marca: ARREFACE ABC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mangueira compressor			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 83,00		<b>Valor Total:</b> 166,00
<b>Item:</b> 46	Unidade: PC	Marca: ARREFACE ABC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mangueira hidráulica			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 175,30		<b>Valor Total:</b> 350,60
<b>Item:</b> 47	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Pedal acelerador			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 392,10		<b>Valor Total:</b> 784,20
<b>Item:</b> 48	Unidade: PC	Marca: BRC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Pino balança dianteira			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 55,30		<b>Valor Total:</b> 331,80
<b>Item:</b> 49	Unidade: PC	Marca: BRC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Pino caçamba			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 85,30		<b>Valor Total:</b> 341,20
<b>Item:</b> 50	Unidade: PC	Marca: BRC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Pino tirante			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 66,80		<b>Valor Total:</b> 267,20
<b>Item:</b> 51	Unidade: PC	Marca: MAGNETRON	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Porta escova alternador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 66,80		<b>Valor Total:</b> 66,80
<b>Item:</b> 52	Unidade: PC	Marca: GAUSS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Regulador alternador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 129,10		<b>Valor Total:</b> 129,10
<b>Item:</b> 53	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Reparo cilindro caçamba			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 122,20		<b>Valor Total:</b> 244,40
<b>Item:</b> 54	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Reparo cilindro direção			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 147,60		<b>Valor Total:</b> 295,20
<b>Item:</b> 55	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Reparo cilindro estabilizador			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 113,00		<b>Valor Total:</b> 226,00
<b>Item:</b> 56	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Reparo cilindro giro			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 129,10		<b>Valor Total:</b> 258,20
<b>Item:</b> 57	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Reparo cilindro inclinação dianteiro			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 119,90		<b>Valor Total:</b> 239,80





MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

<b>Item:</b> 58	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Reparo cilindro lança			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 131,40		<b>Valor Total:</b> 262,80
<b>Item:</b> 59	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Reparo cilindro levante dianteiro			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 129,10		<b>Valor Total:</b> 258,20
<b>Item:</b> 60	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Reparo cilindro profundo			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 126,80		<b>Valor Total:</b> 253,60
<b>Item:</b> 61	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Retentor polia			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 50,70		<b>Valor Total:</b> 101,40
<b>Item:</b> 62	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Retentor roda dianteira			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 64,50		<b>Valor Total:</b> 258,00
<b>Item:</b> 63	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Retentor roda traseira			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 78,40		<b>Valor Total:</b> 313,60
<b>Item:</b> 64	Unidade: PC	Marca: GAUSS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Retificador alternador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 147,60		<b>Valor Total:</b> 147,60
<b>Item:</b> 65	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Rolamento roda dianteira externo			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 131,40		<b>Valor Total:</b> 262,80
<b>Item:</b> 66	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Rolamento roda dianteira interno			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 149,90		<b>Valor Total:</b> 299,80
<b>Item:</b> 67	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Rolamento roda traseira externo			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 136,00		<b>Valor Total:</b> 272,00
<b>Item:</b> 68	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Rolamento roda traseira interno			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 159,10		<b>Valor Total:</b> 318,20
<b>Item:</b> 69	Unidade: PC	Marca: MARILIA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Rotor alternador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 253,70		<b>Valor Total:</b> 253,70
<b>Item:</b> 70	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Sensor pressão óleo			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 39,20		<b>Valor Total:</b> 78,40
<b>Item:</b> 71	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Sensor temperatura			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 66,80		<b>Valor Total:</b> 133,60
<b>Item:</b> 72	Unidade: PC	Marca: MAGNETRON	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Suporte escova motor partida			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 73,80		<b>Valor Total:</b> 73,80
<b>Item:</b> 73	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Terminal direção			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 113,00		<b>Valor Total:</b> 452,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. SILVA & D. SILVA LTDA	007 14.873.185/0001-53	79.095,00	36.490,00		Sim
2 TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA,	078 24.437.150/0001-25	79.095,00	36.490,00	0,00	Sim







MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

3 PICARRA LUBRIFICANTES E	028	34.876.619/0001-86	79.095,00	36.500,00	0,03	Sim
4 LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE -	074	69.626.232/0001-56	79.095,00	51.100,00	40,00	Sim
5 JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO	081	22.644.081/0001-03	79.095,00	51.700,00	1,17	Sim
6 A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E	076	44.613.476/0001-73	79.095,00	79.095,00	52,99	Sim
7 GREGORIO BASTOS DE SOUSA	049	00.102.205/0002-69	79.095,00	79.095,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME	013	15.042.655/0001-08	161,00	161,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

02/02/2023 22:52:36	PUBLICADO				
14/02/2023 23:20:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
03/03/2023 10:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
03/03/2023 13:44:52	DISPUTA				
03/03/2023 13:44:52	LANCE	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME (PARTICIPANTE 078)			79.095,00
03/03/2023 13:44:52	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 081)			79.095,00
03/03/2023 13:44:52	LANCE	JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 013)			161,00
03/03/2023 13:44:52	LANCE	A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 076)			79.095,00
03/03/2023 13:44:52	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 074)			79.095,00
03/03/2023 13:44:52	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)			79.095,00
03/03/2023 13:44:52	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 049)			79.095,00
03/03/2023 13:44:52	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)			79.095,00
03/03/2023 13:45:47	LANCE	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME (PARTICIPANTE 078)			78.900,00
03/03/2023 13:45:58	MENSAGEM	JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 013)			
Sr Pregoeiro esse lote não estamos concorrendo					
03/03/2023 13:46:30	MENSAGEM	JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 013)			
por fazer verificacao					
03/03/2023 13:46:52	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)			77.000,00
03/03/2023 13:48:57	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)			76.500,00
03/03/2023 13:49:20	LANCE	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME (PARTICIPANTE 078)			76.400,00
03/03/2023 13:49:34	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 081)			79.000,00
03/03/2023 13:49:37	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 074)			76.300,00
03/03/2023 13:49:38	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)			76.100,00
03/03/2023 13:49:53	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 074)			76.000,00
03/03/2023 13:50:01	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)			75.900,00
03/03/2023 13:50:17	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)			75.500,00
03/03/2023 13:50:39	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)			75.300,00
03/03/2023 13:50:57	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)			75.000,00
03/03/2023 13:51:06	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)			74.000,00
03/03/2023 13:51:35	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)			73.900,00
03/03/2023 13:51:44	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)			72.000,00
03/03/2023 13:51:56	MENSAGEM	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 081)			
BOA TARDE NAO ESTOU CONSEGUINDO DA LANCE					





**MUNICÍPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI**

03/03/2023 13:52:02	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	71.900,00
03/03/2023 13:52:18	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	71.850,00
03/03/2023 13:52:32	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	71.800,00
03/03/2023 13:52:55	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	71.750,00
03/03/2023 13:52:55	<b>PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA</b>		
03/03/2023 13:53:07	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 081)	68.500,00
03/03/2023 13:53:21	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 074)	71.700,00
03/03/2023 13:53:29	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	68.300,00
03/03/2023 13:53:39	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 081)	68.000,00
03/03/2023 13:53:48	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 074)	67.900,00
03/03/2023 13:53:49	LANCE	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME (PARTICIPANTE 078)	67.800,00
03/03/2023 13:53:59	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 081)	67.500,00
03/03/2023 13:54:09	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	67.000,00
03/03/2023 13:54:09	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	67.450,00
03/03/2023 13:54:18	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 081)	66.300,00
03/03/2023 13:54:28	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	66.200,00
03/03/2023 13:54:37	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	66.150,00
03/03/2023 13:54:38	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 081)	66.050,00
03/03/2023 13:54:45	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	66.000,00
03/03/2023 13:54:51	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 081)	65.700,00
03/03/2023 13:55:00	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	65.500,00
03/03/2023 13:55:05	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 081)	65.200,00
03/03/2023 13:55:10	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	65.000,00
03/03/2023 13:55:16	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 081)	64.900,00
03/03/2023 13:55:20	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	64.800,00
03/03/2023 13:55:26	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	64.000,00
03/03/2023 13:55:29	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 081)	64.500,00
03/03/2023 13:55:34	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	63.800,00
03/03/2023 13:55:43	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 081)	63.300,00
03/03/2023 13:55:53	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	63.100,00
03/03/2023 13:56:00	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	63.000,00
03/03/2023 13:56:10	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 081)	62.700,00
03/03/2023 13:56:11	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	62.850,00
03/03/2023 13:56:18	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	62.550,00
03/03/2023 13:56:23	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	62.000,00
03/03/2023 13:56:28	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 081)	62.400,00
03/03/2023 13:56:36	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	61.850,00
03/03/2023 13:56:37	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 081)	61.800,00
03/03/2023 13:56:45	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	61.650,00
03/03/2023 13:56:54	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 081)	61.400,00
03/03/2023 13:56:54	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	61.550,00
03/03/2023 13:56:55	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	61.000,00
03/03/2023 13:57:05	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	60.850,00
03/03/2023 13:57:07	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 081)	59.800,00





MUNICIPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI

03/03/2023 13:57:19	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	59.500,00
03/03/2023 13:57:23	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	58.850,00
03/03/2023 13:57:28	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 081)	59.000,00
03/03/2023 13:57:38	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 081)	58.000,00
03/03/2023 13:57:46	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	57.850,00
03/03/2023 13:57:47	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	57.500,00
03/03/2023 13:57:57	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 081)	57.200,00
03/03/2023 13:57:58	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	57.250,00
03/03/2023 13:58:14	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	57.150,00
03/03/2023 13:58:18	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	57.000,00
03/03/2023 13:58:43	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	56.950,00
03/03/2023 13:58:58	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	56.500,00
03/03/2023 13:59:26	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	56.000,00
03/03/2023 14:00:06	LANCE	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME (PARTICIPANTE 078)	60.000,00
03/03/2023 14:00:15	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 074)	55.900,00
03/03/2023 14:00:28	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	55.800,00
03/03/2023 14:00:32	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 081)	55.200,00
03/03/2023 14:00:43	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	55.000,00
03/03/2023 14:00:48	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	55.100,00
03/03/2023 14:00:53	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 081)	54.100,00
03/03/2023 14:00:59	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 074)	55.350,00
03/03/2023 14:01:03	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	54.000,00
03/03/2023 14:01:13	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 081)	53.700,00
03/03/2023 14:01:23	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	53.400,00
03/03/2023 14:01:29	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	53.000,00
03/03/2023 14:01:35	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 081)	53.350,00
03/03/2023 14:01:38	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	52.800,00
03/03/2023 14:01:44	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	52.100,00
03/03/2023 14:01:48	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 081)	52.700,00
03/03/2023 14:02:03	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	51.800,00
03/03/2023 14:02:09	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 081)	52.000,00
03/03/2023 14:02:15	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	51.000,00
03/03/2023 14:02:21	LANCE	JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME (PARTICIPANTE 081)	51.700,00
03/03/2023 14:02:25	LANCE	TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA, ME (PARTICIPANTE 078)	51.165,00
03/03/2023 14:02:55	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	49.400,00
03/03/2023 14:03:05	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	49.200,00
03/03/2023 14:03:27	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	49.100,00
03/03/2023 14:03:40	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Boa tarde senhores, não foi verificado inicialmente o preço de 161,00 apresentado por um licitante, desta forma irei suspender este lote, para a posterior decidir sobre como proceder com o mesmo.			
03/03/2023 14:03:51	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	49.000,00
03/03/2023 14:04:04	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	48.900,00
03/03/2023 14:04:13	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	48.500,00
03/03/2023 14:04:33	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	48.000,00





**MUNICIPIO DE JUREMA  
JUREMA-PI**

03/03/2023 14:04:46	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	47.900,00
03/03/2023 14:05:00	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	47.700,00
03/03/2023 14:05:01	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	47.500,00
03/03/2023 14:05:10	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	47.300,00
03/03/2023 14:05:23	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	47.000,00
03/03/2023 14:05:33	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	46.900,00
03/03/2023 14:05:51	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	46.500,00
03/03/2023 14:05:59	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	46.400,00
03/03/2023 14:06:08	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	46.200,00
03/03/2023 14:06:11	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	46.100,00
03/03/2023 14:06:29	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	46.000,00
03/03/2023 14:06:33	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	45.900,00
03/03/2023 14:06:46	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	45.800,00
03/03/2023 14:06:50	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	45.600,00
03/03/2023 14:07:12	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	45.200,00
03/03/2023 14:07:20	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	45.100,00
03/03/2023 14:07:37	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	45.000,00
03/03/2023 14:07:51	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	44.900,00
03/03/2023 14:08:16	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	44.500,00
03/03/2023 14:08:32	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	44.300,00
03/03/2023 14:09:32	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	44.000,00
03/03/2023 14:09:49	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	43.900,00
03/03/2023 14:11:16	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	43.800,00
03/03/2023 14:11:31	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	43.750,00
03/03/2023 14:11:44	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	43.700,00
03/03/2023 14:11:49	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	43.000,00
03/03/2023 14:12:21	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	42.900,00
03/03/2023 14:12:36	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	42.200,00
03/03/2023 14:12:55	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	42.100,00
03/03/2023 14:13:19	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	41.400,00
03/03/2023 14:13:30	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	41.300,00
03/03/2023 14:13:46	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	41.000,00
03/03/2023 14:14:01	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	39.990,00
03/03/2023 14:14:22	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	39.500,00
03/03/2023 14:14:33	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	39.450,00
03/03/2023 14:15:32	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	39.000,00
03/03/2023 14:16:03	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	38.900,00
03/03/2023 14:16:51	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	38.000,00
03/03/2023 14:17:05	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	37.980,00
03/03/2023 14:17:47	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	37.000,00
03/03/2023 14:18:04	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	36.900,00
03/03/2023 14:18:28	LANCE	PICARRA LUBRIFICANTES E EXTINTORES (PARTICIPANTE 028)	36.500,00
03/03/2023 14:18:29	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA (PARTICIPANTE 074)	51.100,00
03/03/2023 14:18:52	LANCE	V. SILVA & D. SILVA LTDA (PARTICIPANTE 007)	36.490,00

